



رئیس قوه قضاییه در نشست شورای عالی قوه قضائیه:

قانون باید «شفاف»، «واضح» و «جامع» باشد

۲

روزنامه

سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه:

بانک‌ها از دریافت هر نوع سود مرکب از تسهیلات منع شدند

۳



سال بیست و ششم | شماره ۱۶۶۴ | ۸ صفحه | ۵۰۰۰۰ ریال

سه شنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۲ ● ۲۹ ذی الحجه ۱۴۴۴ ۱۸ جولای ۲۰۲۳

سخنگوی کمیسیون صنایع مجلس با اشاره به واردات خودروهای کارکرده:

عطش بازار خودرو با واردات از بین می‌رود

۲



بر اساس بررسی نتایج مرکز پژوهش‌های مجلس:

«شغل» و «سواد»

بر کاهش فقر در کشور تاثیر مستقیم دارند

۴

حسن هانی زاده، کارشناس مسائل منطقه:

ایران از هر ابزاری برای حفظ امنیت شهروندان خود استفاده می‌کند

جدی داده که اگر اقلیم شمال عراق همچنان نسبت به امنیت داخلی و مرزهای ایران از خود بی‌تفاوتی نشان دهد، قاعدتاً ایران اقدامات جدی انجام خواهد داد. وی با بیان اینکه این گروهک‌ها بر اساس توافقنامه‌ای که سال گذشته بین ایران و عراق امضا شده باید خلع سلاح شوند، افزود: این قرارداد قرار است تا دو ماه دیگر به طور کامل اجرایی شود، اما تاکنون مقامات اقلیم شمال عراق هیچ گونه اراده‌ای از خود نشان نداده‌اند. این کارشناس مسائل منطقه تصریح کرد: ایران پس از پایان مهلت تعیین شده (شهریور) به طور مستقیم وارد عمل خواهد شد و با استفاده از هر گونه ابزاری آنها را خلع سلاح و از منطقه مرزی ایران دور خواهد کرد.

هانی زاده با اشاره به آینده گروهک‌های مزبور که تهدیدی علیه امنیت ملی ایران محسوب می‌شوند، گفت: این گروهک‌ها باید تقسیم شوند و آنهايي که دست به کشتار مردم زده‌اند، امان نامه دریافت کنند یا اینکه از اقلیم شمال عراق خارج و سلاح خود را تحویل دهند. وی اظهار داشت: در هر صورت این مسئله در مدار بخش بین ایران، دولت مرکزی عراق و اقلیم کردستان قرار دارد، بنابراین به نظر می‌رسد که این گروهک‌ها تا دو ماه آینده خاک عراق، خصوصاً اقلیم شمال عراق را ترک نکنند و تا زمانی که این شرایط برقرار است، اقدامات عراق در غیر این صورت ایران وارد عمل خواهد شد و این برای اقلیم شمال عراق و دولت مرکزی عراق هزینه‌های سنگین امنیتی و نظامی به دنبال خواهد داشت.

این کارشناس مسائل منطقه تأکید کرد: قوانین بین‌المللی کاملاً شفاف هستند و کشورهایی که دارای مرزهای مشترک هستند باید

بهار - کارشناس مسائل منطقه گفت: ایران بعد از اخطارهای چندباره به عراق، قطعاً از هر ابزاری در قالب حق خود برای حفظ امنیت مرزهای مشترک با اقلیم شمال عراق و تأمین امنیت شهروندانش استفاده خواهد کرد.

به گزارش بهار از مهر حسن هانی زاده، کارشناس مسائل منطقه، در خصوص هشدار جدی اخیر سرلشکر باقری به طرف عراقی در مورد خلع سلاح یا اخراج گروه‌های مسلح کردی مستقر در شمال اقلیم عراق مبتنی بر توافقنامه امنیتی میان دو کشور، اظهار کرد: در بهمن ماه سال گذشته یک توافقنامه امنیتی بین دولت ایران و دولت مرکزی عراق امضا شده است که در این توافقنامه دولت عراق متعهد شده که ارتش این کشور را به مرزهای شمال کردستان عراق، در مرز مشترک با ایران مستقر نکند تا از ورود گروهک‌های تروریستی تجزیه طلب به ایران جلوگیری شود.

وی گفت: متأسفانه در طول سال‌های اخیر، مقامات اقلیم شمال عراق بدون توجه به حساسیت موضوع، پنجاه منطقه را در اختیار گروهک‌های تجزیه طلب قرار داده و انواع کمک‌های لجستیکی را برای آنها فراهم کردند.

این کارشناس مسائل منطقه ادامه داد: چندین مرتبه ایران به طور مستقیم و غیر مستقیم به مقامات اقلیم کردستان هشدار داده و آنها هم قول داده بودند که این پایگاه‌ها را برچینند و اجازه ندهند که این گروهک‌ها وارد خاک ایران شوند، اما متأسفانه در ماه‌های گذشته این گروهک‌ها به ایجاد ناامنی در مرزهای ایران ادامه می‌دادند.

هانی زاده عنوان کرد: اخیراً ایران نسبت به این موضوع هشدار

بیشتر بخوانید

وزیر نفت:

۶۸ پروژه نیمه تمام به ارزش ۱۵ میلیارد دلار در سال ۱۴۰۲ به بهره‌برداری می‌رسد

۷

حسن هانی زاده، کارشناس مسائل منطقه:

ایران از هر ابزاری برای حفظ امنیت شهروندان خود استفاده می‌کند

۱

رئیس جامعه خیرین مدرسه‌ساز:

۱۰۰ هزار کلاس درس نیاز به مقاوم‌سازی دارد

۴

علی نصیریان در آئین نکوداشت هنرمندان ذیل سفر هفت بحر هنر:

تکریم هنرمندان از سوی صندوق اعتباری هنر اقدامی شایسته و پسندیده است

استاد علی نصیریان در مراسم تجلیل از مفخر فرهنگ و هنر استان گیلان با ابراز خرسندی از حضور در این مراسم، گفت: زمانی که که با بنده برای حضور در این رویداد بزرگ تماس گرفتند با ذوق و شوق برای قدردانی از کسانی آمدم که، چون شمع فروزان می‌سوزند تا انرژی و ایده و فکرشان را به مردم منتقل کنند.

۸

یادداشت

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس: گروه‌های ضد انقلاب در شمال عراق مسلح بمانند، ایران اقدامات لازم را انجام خواهد داد

بهار- نماینده مردم تهران در مجلس گفت: به هیچ وجه این وضعیت برای ما قابل قبول نیست و اگر این گروه‌ها بخواهند مسلح باشند، ما اقدامات خودمان را انجام می‌دهیم و به هیچ عنوان هم از این موضوع کوتاهی نخواهیم آمد.

به گزارش بهار از ایلام، محمد اسماعیل کوثری، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در خصوص هشدار جدی اخیر سرلشکر باقری به طرف عراقی در مورد خلع سلاح یا اخراج گروه‌های مسلح کردی مستقر در شمال اقلیم عراق مبتنی بر توافقنامه امنیتی میان دو کشور، اظهار کرد: در ابتدا یادآوری یک موضوع را داشته باشیم و آن اینکه سردار شهید احمد کاظمی، فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدا توافقی را با مسئولین اقلیم شمال عراق حدود سی و خورده‌ای سال پیش، در ارتباط با گروهک‌های معاند به خصوص کومله و دموکرات انجام داد.

وی گفت: در آن زمان توافقنامه‌ای مکتوب نوشته شده بود در این رابطه تعهد کردند که این‌ها باید خلع سلاح شوند ولی چون هر یک از گروهک‌های مستقر در شمال اقلیم عراق، تابع آمریکا، اروپا، صهیونیسم و غیره هستند، لذا اینجاست که آن‌ها دوباره از این گروهک‌ها حمایت می‌کنند و این باعث می‌شود که گروهک‌های مزبور در منطقه اقلیم مجدداً مسلح می‌شوند.

فرمانده پیشین قرارگاه ثارالله تأکید کرد: به هیچ وجه این وضعیت برای ما قابل قبول نیست و اگر این گروه‌ها بخواهند مسلح باشند، ما اقدامات خودمان را انجام می‌دهیم و به هیچ عنوان هم از این موضوع کوتاهی نخواهیم آمد.

کوثری با بیان اینکه اقلیم شمال عراق مطمئن باشد که اگر حرف صهیونیست‌ها، آمریکایی‌ها و برخی از کشورهای اروپایی را گوش کند، خودش ضرر خواهد کرد، ابراز داشت: این گروهک‌ها از حمایت برخی کشورها استفاده کرده و دست به اقداماتی در مرزهای ما می‌زنند و از طرف ما هم قطعاً آن چیزی که سردار باقری گفتند عملی می‌شود، هیچ کوتاهی هم در این رابطه صورت نخواهد گرفت، بلکه شدیدتر از گذشته با این گروهک‌ها برخورد خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: این گروهک‌ها رو به نابودی هستند و نسبت به گذشته ضعیف شده‌اند اما با این حال، ما همین اندازه را هم قبول نداریم که بخواهند به صورت مسلحانه در اقلیم شمال عراق حضور داشته باشند.

به صورت گفتمان از رهگذر تشکیل کمیته‌های مشترک نظامی امنیت مرزها را حفظ کنند.

هانی زاده در پایان خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران بعد از اخطارهای کتبی چندین باره به دولت مرکزی و اقلیم شمال عراق، قطعاً از حق خود برای حفظ امنیت مرزهای مشترک با اقلیم شمال عراق استفاده خواهد کرد و جامعه جهانی هم این حق را به ایران خواهد داد که از هر ابزاری برای حفظ امنیت شهروندان خودش استفاده کند.

سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اخیراً در همایش فرماندهان نیروی زمینی سپاه گفت: اگر دولت عراق تا شهریور ماه به تعهداتش در مورد گروهک‌های تروریستی در شمال عراق عمل نکند و این گروهک‌ها مسلح باقی بمانند، عملیات علیه آن‌ها را با شدت بیشتری تکرار می‌کنیم.

اشاره رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به حضور و فعالیت گروهک‌های ضد انقلاب مستقر در اقلیم شمال عراق است. تروریست‌هایی که طی سال‌های گذشته به ویژه پارسل علاوه بر فعالیت در مناطق مرزی، مستقیماً در اغتشاشات پاییز ۱۴۰۱ ایران نقش آفرینی کردند.

نیروی زمینی سپاه پاسداران مهر ماه سال گذشته طی دو عملیات با موشک‌ها و پهپادها توانست مواضع و مقرهای تروریست‌های اقلیم شمال عراق را منهدم کند. این کار در واقع یک پاسخ قاطع به تروریست بود تا نه تنها در امور ایران مداخله نکنند بلکه از توطئه در مرزهای ایران نیز جلوگیری کنند.

نماینده مردم اردبیل در مجلس:

گرانی اقلام ضروری زندگی از تحمل‌پذیری اکثر خانواده‌های ایرانی گذشته است

متأسفانه وزارت نیرو به دلایل نامعلوم اراده‌ای به بازگرداندن حق مردم عزیز استان و دشت مغان از محل حق آب ارس ندارد و آب شرب و معاش کشاورزان و دامداران استان همچنان به موجب کاهش ناعادلانه این حقابه تهدید می‌شود، با توجه به اتمام مدت قانونی تقسیم حقابه قبلی، ضرورت دارد سریعاً وزارت نیرو نسبت به بازنگری و بازگرداندن حق قانونی و تاریخی مردم استان از آب رود ارس اقدام نماید.

وی در ادامه خطاب به نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی گفت: وضعیت محصول استراتژیک سیب زمینی در اردبیل با شیوع بیماری سفیدک به مر حله بحرانی رسیده و با وجود حجم بالای کشت این محصول در دشت اردبیل و تاثیر مستقیم آن در امنیت غذایی کل کشور، برنامه‌ریزی برای مقابله با این آفت، مطالبه جدی کشاورزان عزیز دشت اردبیل است. در صورت بی‌توجهی به این موضوع با احتمال زیان حداقل ۳۰۰ هزار تنی این محصول، در استان با مواجه خواهیم شد.

بدری در ادامه با اشاره به مشکل گرانی نهاده و لوازم زنبورداری و مشکل نبود داروی استاندارد در داروخانه‌های دام پزشکی استان، ادامه داد: همچنین عدم وجود نقدینگی برای زنبورداران به لحاظ پایین بودن قیمت فروش عسل از جمله مشکلات زنبورداران عزیز استان می‌باشد. توجه به تأمین بارانه نهاده و پرداخت

بهار - یک نماینده مجلس گفت: گرانی اقلام ضروری و مایحتاج زندگی از مرزحله تحمل‌پذیری اکثر خانواده‌های ایرانی گذشته است، آقای رئیس جمهور مردم تا چه زمانی باید منتظر ثبات قیمت ها و عدم افزایش روزانه مایحتاج ضروری خود باشند

به گزارش بهار، صدیف بدری در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی طی نطق میان دستور خود با اشاره به مشکلات کشاورزان بیان کرد: جناب آقای محرابیان وزیر محترم نیرو، کشاورزان عزیز استان اردبیل به ویژه فعالان این حوزه در شمال استان در کنار تحمل همه مشکلات ناشی از شرایط اقتصادی موجود چندین سال است که به دلیل کاهش ناعادلانه حق آب خود از رود ارس و به تبع آن با کاهش قابل توجه نوبت و سطح زیر کشت محصولات کشاورزی خود، با بحران تأمین معاش خانواده و ناتوانی در توسعه فعالیت‌های کشاورزی دست به گریبان هستند.

وی ضمن یادآوری صورت جلسه ناعادلانه کاهش حق آب استان اردبیل از رود ارس و افزایش سقف برداشت در استان‌های بالادستی این رود که در ۲۰ مرداد ماه سال ۱۳۹۲ بسته شد، گفت: به رغم همه پیگیری‌هایی که منطبق بر قانون توزیع عادلانه آب و حق تاریخی مردم عزیز اردبیل و مغان طی این سال‌ها به خصوص در جلسه مشترک با وزارت نیرو در سال ۹۵ در جهت بازگرداندن حداقل ۲۵۰ میلیون متر مکعب حق آب استان از رود ارس داشتیم،

سر مقاله

منفعت بازار سرمایه در شفاف‌سازی



مهدی رباطی کارشناس بازار سرمایه

بازارهای هدف برای سرمایه‌گذاری یا بازارهای سرمایه‌پذیر در ایران شامل بازارهای سنتی مانند مسکن، طلا، ارز و خودرو می‌شوند. در دهه‌های گذشته به دلیل برخی سیاست‌ها در بازار خودرو حباب ایجاد شد و این در حالی است که بازار اصلی سرمایه‌گذاری در تمامی دنیا بورس است و بیش از ۸۰ درصد مردم در این بازار سرمایه‌گذاری می‌کنند.

از سال ۹۸ و ۹۹ این موضوع در اقتصاد ایران نیز متفاوت شد، چون مردم یک بازار سرمایه‌پذیر جدید را شناسایی کردند. بین تمامی بازارهای مذکور تنها ابزاری که در حالت رونق و رشد اقتصادی، نفع می‌برد بورس است، چون این بازار بر خلاف سایر بازارها از سفته‌بازی و تورم سودی نمی‌برد.

ثبات و رشد اقتصادی و تورم پایین تاثیر مثبتی بر بازار سرمایه دارد. طی تحقیقاتی در تعدادی از بورس‌های دنیا، بازار سهام با کنترل تورم ارتباط مستقیم با معنایی دارد؛ یعنی زمانی که اقتصاد دچار تورم‌های شدید می‌شود بازار سهام از سایر بازارها جانی ماند، اما در زمان‌هایی که تورم تحت کنترل بود، بازار سهام رشد قابل توجهی داشت، این تحقیق در ایران نیز صدق می‌کند.

در سال ۹۴ و ۹۵ که رشد اقتصادی وضعیت بهتری داشت بورس نیز رشد خوبی را تجربه کرد. رشد اقتصادی اگر پایدار و بلند مدت باشد باعث جذب سرمایه از بازارهای نامولد به سمت بورس می‌شود.

بورس ایران نسبت به سایر دنیا ارزان است. بسیاری از هیئت‌های اروپایی که به ایران می‌آیند بر این باور بودند که شرکت‌های فعال در بورس ایران بسیار ارزان و هستند. هیئت‌های اروپایی حاضر بودند چند برابر ارزش بازاری شرکت‌های ایرانی برای تصاحب سهام آن‌ها پول پرداخت کنند.

به دلیل ریسک‌های سیستماتیک، بازار ایران ارزان است و P/e خوبی ندارد، اما در بورس‌های معتبر دنیا شاخص P/e بالای ۲۰ است، ولی P/e تعدالی بازار ما ۵ یا ۶ بوده است.

دهه ۹۰ سرمایه‌گذاری در کشور منفی بود، در حالی که مثبت شدن این نرخ به فعالان اقتصادی سیگنال می‌دهد که وضعیت اقتصادی رو به بهبود و امنیت سرمایه‌گذاری نیز در حال شکل گرفتن است که نتیجه آن تبدیل شدن بورس به جایی امن برای سرمایه‌گذاری خواهد بود. هر فاکتوری که در راستای بهبود شرایط سیاسی و اقتصادی کشور باشد به نفع بازار سرمایه است، اما سود فعالان سایر بازارهای مالی در نامنظمی اقتصاد است، بنابراین هر چیزی که در راستای شفاف‌سازی و پیش‌بینی‌پذیری اقتصاد باشد، باعث منفعت بازار سرمایه می‌شود.

تعدادی از افراد در دهه‌های گذشته به دنبال رانت بودند و مدام تلاش خود را می‌کردند که اقتصاد شفاف نشود. منفعت این گروه در گرو عدم توسعه بازار سرمایه است، چون توسعه بورس چهره دیگر رشد اقتصاد است. به عنوان مثال اخبار منتشر شده روی کدال و شرکت‌ها به مردم و مدیران اقتصادی برای اطلاع از وضعیت هلدینگ و شرکت‌ها کمک می‌کند، همچنین عرضه خودرو در بورس نیز باعث شفافیت و کاهش قیمت خودرو خواهد شد.



خبر

سرخنگوی کمیسیون امور داخلی مجلس:**انتخابات مجلس در تهران****اکثریتی خواهد بود**

سرخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس از حذف ماده مربوط به تناسبی شدن انتخابات مجلس در حوزه انتخابیه تهران در قانون انتخابات خبر داد.

ولی‌الله بیاتانی در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت، با اشاره به نشست کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها گفت: هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام بر تناسبی شدن انتخابات در تهران ایراداتی داشت که با حضور کارشناسان شورای نگهبان حذف ماده ۵۳ طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی با اکثریت قاطع تصویب شد بنابراین مصوبه انتخابات مجلس در حوزه انتخابیه تهران به صورت اکثریتی و همانند سایر حوزه‌های انتخابیه کشور برگزار می‌شود.

نماینده مردم نقرش و آشتیان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ادامه بررسی طرح تشکیل های اجتماعی در دستور کار کمیسیون قرار گرفت، از جمله مصوبات کمیسیون در این بخش تعیین تکلیف منابع و مصارف مالی، آموزش مدیر عامل و هیات مدیره و بازرسی بود.

وی بیان کرد: همچنین اعلام فهرست داریی ها، ترازنامه، صورت مالی سالیانه، اعلام داریی های منقول و غیر منقول هیات مدیره و مدیر عامل و افتتاح حساب رسمی به نام تشکل مورد تصویب قرار گرفت.

سرخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس گفت: در ماده ۵۷ طرح تشکل های اجتماعی مقرر شد دستگاه های مرتبط با این طرح سند توسعه مشارکت را ۳ ماه پس از لازم الاجرا شدن تصویب کرده و به تایید شورای توسعه برسانند و در اختیار تشکل ها و عموم قرار دهند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:**وزارت خارجه باید در تبیین****حق حاکمیت بر جزایر سه گانه فعالانه****عمل کند**

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خار چی گفت: باید در روابط سیاسی ومنطقه ای نسبت به موضوع خاص حق حاکمیت بر جزایر سه گانه فعالانه عمل کنیم و به درستی موضوع را برای متحدها خودتبیین نماییم.

به گزارش بهار از خانه ملت حسین نوش آبادی با اشاره به بیانیه نشست شورای همکاری خلیج فارس و روسیه اظهار داشت: ریشه این مواضع به دلایل مختلف بازمی گردد، اول اینکه ممکن است مانوانسه ایم آنگونه که باید در روابط سیاسی ومنطقه ای نسبت به موضوع خاص حق حاکمیت بر جزایر سه گانه فعالانه عمل کنیم و به درستی موضوع را برای متحدها خودتبیین نماییم.

وی افزود: فقدان یک گفتمان صحیح در این حوزه و کم کاری دستگاه دیپلماسی و تلاش کشورهای دیگر به ویژه امارات و ارتباطات فعالانه باعث شده دوستان ما نیز دچار اشتباهات محاسباتی شوند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خار چی مجلس تصریح کرد: نباید اجازه دهیم به سادگی کشور های دیگر حق حاکمیت جمهوری اسلامی را نادیده بگیرند و ادعاها، بر اسناد تاریخی و قانونی چیره شود، وی با بیان اینکه رقبه محرومیت و رسیدگی به مشکلات ساکنین بومی مناطق جنوبی و سواحل خلیج فارس یک اولویت است گفت: باید توجه کنیم به گونه ای در این مناطق عمل کنیم که مردم بومی مشکلات حداقلی داشته باشند تا نپهانی به دست دشمنان داده نشود چرا که شاهد آن هستیم کمی دور تر از مرزهای ایی ما توسعه و رفاه در حاشیه خلیج فارس تامین شده است و ما نباید از ارائه خدمات مناسب به شهروندان ایرانی ساکن در جزائر غافل شویم.

سرخنگوی کمیسیون امور داخلی مجلس:**انتخابات مجلس در تهران****اکثریتی خواهد بود**

سرخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس از حذف ماده مربوط به تناسبی شدن انتخابات مجلس در حوزه انتخابیه تهران در قانون انتخابات خبر داد.

ولی‌الله بیاتانی در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت، با اشاره به نشست کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها گفت: هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام بر تناسبی شدن انتخابات در تهران ایراداتی داشت که با حضور کارشناسان شورای نگهبان حذف ماده ۵۳ طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی با اکثریت قاطع تصویب شد بنابراین مصوبه انتخابات مجلس در حوزه انتخابیه تهران به صورت اکثریتی و همانند سایر حوزه‌های انتخابیه کشور برگزار می‌شود.

نماینده مردم نقرش و آشتیان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ادامه بررسی طرح تشکیل های اجتماعی در دستور کار کمیسیون قرار گرفت، از جمله مصوبات کمیسیون در این بخش تعیین تکلیف منابع و مصارف مالی، آموزش مدیر عامل و هیات مدیره و بازرسی بود.

نماینده مردم چناران ، طر قبه و شاندیز در مجلس خواستار عدم قطع برق چاه های صنعتی و کشاورزی برای جلوگیری از خسارت به تولید در کشور شد.

ایلنا- حسین امامی راد در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خطاب به وزیر نیرو، درباره قطع آب چاه های کشاورزی، گفت: عدم قطع برق مصرف خانگی در این

دولت قابل تقدیر است اما ۵ روز قطع آب صنعتی و کشاورزی تهدیدی برای معیشت و خسارتی سنگین برای صنعت گران و کشاورزان که پاسداران جبهه خود کفایی کشور هستند خواهد بود.

نماینده مردم چناران ، طر قبه و شاندیز در مجلس همچنین در ادامه قطع نامتعارف چاه های کشاورزی را برای افزایش مدار

قصه تهران، مسکو و سه جزیره:

دندان‌های دیپلماسی ایران را شمرده‌اند؟!



همین قابل پیش‌بینی بودن مجال بر نامه ریزی را به دیگران داده است. کاملاً قابل حدس بود که موضع تند ی علیه روسیه اتخاذ نخواهد شد و حتی دوازده سیزده نغری که به عنوان دانشجو برای اعتراض در مقابل سفار تخانه‌ها ظاهر می‌شوند هم جلوی سفارت روسیه تظاهرات نکردند و در کلاب هاوس شنیدیم بعضا دو خط موازی (توده‌های قدیمی با نواصول گریان) در این فقره هم‌داستان می‌شوند در حالی که به لحاظ اعتقادی دو خط موازی اند. کار به دستان ایرانی فرای دستگاه دیپلماسی هم قابل پیش بینی شده‌اند. مثلاً قابل حدس است که وزیر علوم دولت ابراهیم رییسی جرات پاسخ تند به اهانت حسن رحیم‌پور از غدی را ندارد، چون می‌تواند او را هر خص کند. یا هر ادعای حقوق بشری را سخن گوی وزارت خارجه تکذیب می‌کند و می‌توان حدس زد وزیر اقتصاد هم تورم را منکر شود. تقریباً همه می‌دانند رییس جمهور چه خواهد گفت چون ادبیات اختصاصی ندارد و گفتننامه رسمی به موافقت آنکارا برای عضویت در ناتو جامعه را به این نتیجه می‌رساند که از بیرون قابل پیش بینی اند ولی در داخل سعی می‌کنند غیر قابل پیش بینی باشند. در خارج مشخص است که اگر عربستان مخالفان را اعدام کند یا امارات مدعی سه جزیره باشد یا کویت هم پس از مدت‌ها

حرکتی انجام دهد چون با سعودی ها آشتی کرده ایم لحن تند به کار نخواهد رفت. در عوض در داخل سعی می‌کنند غیر قابل پیش بینی جلوه کنند و چه بسا افسوس بخورند که کاش در قضیه بنزین ۹۸ این قدر بر روحانی خرده نمی‌گرفتیم تا حالا خودمان یک سوپررایز یا سوپر پریز واقعی راه می‌انداختیم. یا بر سر گشت ارشاد رفتارهای متناقضی سر می‌زد و کلیپ بر خورد مأمور در گیشا تمام تلاش های اخیر برای بهبود تصویر را تحت الشعاع قرار می‌دهد. سیاست را چه به شطرنج چه به پوکر چه به فوتبال تشبیه کنیم نباید بازی مارا حرف بخواوند و نتیجه این می‌شود که در چون جایی مثل قضیه موضع روسیه چوری می‌گوییم تعارف نداریم که اسم هم نمی‌آوریم تا معلوم شود خیلی هم تعارف داریم، با مزه این که روزنامه دولت از وزارت خارجه انتقاد می‌کند چرا اسفیر روسیه را احضار کردید در حالی که باید سفیر امارات را می‌خواستید. ما هم جای روسیه وقتی بدانیم ایران به ووتی قطعنامه احتمالی از جانب روس هیا نیاز دارد خاطرمان آسوده خواهد بود که موضع تند ی ابراز نمی‌شود. یا چین وقتی مشتری اصلی نفت مادر شرایط تحریمی است به خود جرات می‌دهد در مورد جزایر موضع بگیرد هر چند به خاطر پروژه بعدی که در نظر داشتند قدری موضع قبلی را

رئیس قوه قضاییه در نشست شورای عالی قوه قضائیه:

قانون باید «شفاف»، «واضح» و «جامع» باشد



متناسب با مقتضیات زمان باشد.

قاضی القضا ت به ویژگی هایی که باید در مجری قانون باشد نیز گریزی زد و گفت: مجری قانون باید آن را خوب بفهمد و خوب اجرا کند؛ اگر یک قانون مطلوب، به درستی اجرا نشود، ممکن است عواض و آسیب‌هایی پدید آید؛ چنانچه در فهم قانون نیز به درستی دقت نشود ممکن است مسائل و مشکلاتی عارض شود.

وی افزود: در همه امور کشور قانون باید ملاک و معیار باشد در سال ۸۸ هم شما مشاهده کردید در اثر فتنه ایجاد شده پس از انتخابات پرشکوه سال ۸۸، در اثر عدم قانونمداری عده‌ای چه خسارت‌هایی به کشور تحمیل شد و موجبات سوءاستفاده دشمنان فراهم آمد.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

دولت باید سیاست‌های دولت قبل را برای احیای دریاچه ارومیه دنبال کند



دریاچه ارومیه در پیش گرفت نسبت به گز پنه‌های که مطرح شده بود مناسب ترین راهکار بود. یکسری اقدامات صورت گرفت سنادی تشکیل شد و کارهای بر مبنای علم و فناوری و تحقیقات دانشگاهی صورت گرفت و دانشگاه‌های داخلی و خارجی در این طرح ها مشارکت کردند که راهکار خوبی بود. اعتقاد من این است که این دولت هم باید همان رویه را دنبال کند یعنی از نظر فنی این سیاست‌ها را در این حوزه دنبال کنند تا بتوانند جلوی از بین رفتن این دریاچه را بگیرد و به تدریج هم اقلیم به کمک بیاید تا دریاچه به شرایط نرمال برگردد.

بهار – دولت می‌تواند مدیرانش را هر طور می‌خواهد تغییر دهد، ولی سیاست‌های دولت قبل در زمینه احیای دریاچه ارومیه را باید اجرائی کند.

به گزارش بهار از عصر ایران عضو کمیسیون کشاورزی مجلس در مورد شرایط دریاچه ارومیه گفت: دریاچه ارومیه از زمانی دچار مشکل شد که جمعیت فعال در حوزه این آبریز در عرض پنجاه یا شصت سال سه برابر و تولیدات کشاورزی بیش از چهار برابر رشد کرد طبیعی است که این جمعیت و این تولیدات نیاز به استفاده از آب دارند و دریاچه را دچار مشکل می‌کنند. از طرفی گرم شدن زمین، تغییرات اقلیمی و کاهش میزان بارش ها نیز بوجود آمدن شرایط فعلی بی‌تاثیر نیست.

غلامرضا نوری قزلقچه با بیان این مطلب گفت: عدم مدیریت صحیح توسط دولت‌های مختلف در ادوار گوناگون که به قبل از انقلاب هم برمی‌گردد شرایط این دریاچه را بحرانی کرده است. وی افزود: از اوایل سال ۴۱ و ۴۲ دانشگاه تبریز این هشدارها برای وضعیت دریاچه ارومیه را در مقالات و آثار علمی می‌بینیم و در این ۶۰ سال، عدم مدیریت صحیح در این حوزه، دریاچه را به این وضعیت انداخته است.

این نماینده مجلس گفت: راهکاری که دولت قبل برای احیا

بهار

قطع برق چاه‌های کشاورزی خسارت سنگینی به معیشت کشور وارد می‌کند

باعث نابودی محصولات و خسارت به جداره چاه‌ها دانست. نماینده مردم چناران ، طر قبه و شاندیز در مجلس در تذکر دیگری خطاب به وزیر جهاد کشاورزی، افزود: نگرانی کمبود گندم، آرد و نان ناشی از درگیری میان روسیه و اوکراین که نیمی از غلات و دانه های روغنی دنیا را تامین می‌کر دند قرار بود با تشویق کشاورزان به کشت گندم در داخل کم‌شود.

خبر

رئیس مجلس شورای اسلامی:**لایحه تشکیل وزارت بازرگانی****بابر نامه ششم توسعه مغایرت ندارد**

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: لایحه تشکیل وزارت بازرگانی با بر نامه ششم توسعه مغایرت ندارد و برای رأی گیری کلیات آن نیازمند دو سوم آرا نبوده‌یم.

به گزارش مهر، جبار کوچکی نژاد در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی طی تذکر شفاهی، اظهار داشت: مطابق با یکی از مواد قانون بر نامه ششم توسعه، دولت باید در طول اجرای این قانون ۱۵ درصد کوچک شود و به سمت کوچک سازی بدنه دولت حرکت کند.

وی بیان کرد: لایحه تشکیل وزارت بازرگانی برخلاف قانون بر نامه ششم توسعه بود و برای رأی گیری کلیات آن باید آرای دو سوم نمایندگان اخذ می‌شدا اما این اتفاق نیفتاد.

محمدباقر قالیباف در پاسخ به این تذکر، گفت: بنده روز گذشته هم چندین بار تاکید کردم که لایحه تشکیل وزارت بازرگانی هیچ مغایرتی با سا نامه ششم توسعه ندارد و در رأی گیری کلیات آن نیاز نبود دو سوم آرای نمایندگان را اخذ کنیم.

عضو کمیسیون عمران مجلس مطرح کرد:**عدم همکاری بانک‌ها در پرداخت****تسهیلات دلیل کندی پیشرفت****پروژه‌های مسکن سازی**

نماینده مردم نطنز، یاد رود و بخش قصر در مجلس با اشاره به دلایل کندی اجرای طرح‌های کلان مسکن سازی در کشور گفت: مشکلات مربوط به تامین منابع مالی و عدم همکاری بانک‌ها در پرداخت تسهیلات یکی از دلایل اصلی کندی عملیات ساخت و ساز است.

خبرگزاری خانه ملت – رحمت اله فیروزی پور یادی در رابطه با وضعیت اجرای قانون جهش تولید مسکن گفت: متأسفانه قانون جهش تولید مسکن به درستی اجرایی نشده است. در حوزه انتخابیه بنده نیز اقداماتی در حد کلنگ زنی توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در مناطق قصر و نطنز انجام شده اما سرعت پیشرفت کار بسیار کند است. این نماینده مردم در مجلس با اشاره به دلایل کندی اجرای طرح‌های کلان مسکن سازی در کشور ادامه داد: یکی از موضوعات مشکلات مربوط به تامین زمین بوده و دیگری مربوط به تامین منابع مالی و عدم همکاری بانک‌ها در پرداخت تسهیلات است. نماینده مردم نطنز، یاد رود و بخش قصر در مجلس با اشاره به تاثیر تفکیک وزارت راه و شهرسازی و تمرکز یک وزارت خانه به امر ساخت و ساز خانه در اجرای دقیق تر قانون جهش تولید مسکن اظهار کر د: متأسفانه در کشورمان فرصت‌های بسیاری صرف تفکیک و تجمیع وزارت خانه‌ها می‌شود. ادغام وزارت راه و شهرسازی از ابتدا کار درستی نبود اما هم اکنون فرصت مناسبی برای تفکیک نبوده چرا که اگر این مجموعه به وزار تخانه‌های حمل و نقل و مسکن نیز تقسیم شود تولی منابع مالی کافی برای پروژه ها تامین نشود، شاهد موفقیت چشمگیری در ساخت و ساز نخواهیم بود.

عضو کمیسیون عمران مجلس افزود: با توجه به اینکه لایحه بر نامه هفتم توسعه در مجلس در حال بررسی است باید به موضوع تامین منابع مالی پروژه‌های مسکن سازی و ترقیب بانک‌ها به پرداخت تسهیلات مسکن توجه ویژه‌ای داشته باشیم. در غیر این صورت امکان ساخت مسکن به نحوی که مشکل بازار و عرضه و تقاضا را بر طرف کند، وجود ندارد.

سرخنگوی کمیسیون صنایع مجلس**با اشاره به واردات خودروهای کار کرده:****عطش بازار خودرو و باور دات****از بین می‌رود**

سرخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه با واردات خودروهای کار کرده عطش بازار خودرو بین می‌رود، گفت: آئین نامه واردات خودروهای کار کرده با عمر کمتر از ۵ سال، باید گونه‌ای تدوین شود که خودرو به راحتی وارد کشور شود.

به گزارش بهار روح اله عباس پور در گفت و گویی با اشاره به تایید مصوبه واردات خودروهای کار کرده مجلس در شورای نگهبان، گفت: واردات خودرو و با ایجاد شرایط رقابتی از یک سو موجب ارتقای کیفیت خودروهای تولیدی می‌شود و از سویی دیگری می‌تواند زمینه کاهش قیمت این کالا را فراهم کند.

نماینده مردم بوئین زهرا و آوج در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: خودرو سازان داخلی برای رقابت با خودروهای وارداتی ناچار به ارتقای کیفیت و کاهش هزینه‌های سربار و در نتیجه کم شدن بهای تمام شده تولید می‌شوند. وی اضافه کرد: با واردات خودروهای کار کرده عطش بازار خودرو از بین می‌رود، در نتیجه افرادی که در تلاش هستند که با سرمایه گذاری در این بازار به سود برسند، از بازار حذف می‌شوند و تنها مصرف کنندگان واقعی در بازاری باقی می‌مانند.

سرخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس تصریح کرد: آئین نامه واردات خودروهای کار کرده با عمر کمتر از ۵ سال، باید به گونه‌ای تدوین شود که خودرو به راحتی وارد شود از سویی دیگر موضوع تعرفه واردات باید به نحوی پیش‌بینی شود که این خودروها با قیمت مناسب به دست مصرف کنند و واقعی نباشد.

مدیر امور شعب منطقه غرب بانک مسکن:

ظرفیت‌های حساب ممتازاز فجر

معرفی شود

ایرج نیک‌بنیاد در سفری دوروزه به استان لرستان با کارکنان مدیریت شعب لرستان دیدار کرد و خواستار معرفی هر چه بیشتر ظرفیت‌های ویژه حساب ممتازاز فجر بانک مسکن شد.

به گزارش بهار از پایگاه خبری بانک مسکن – هیئنا! ایرج نیک بنیاد مدیر امور شعب منطقه غرب تهران و داریوش عالی‌پور مدیر شعب استان لرستان، از شعب شهرستان‌های خرم‌آباد وبروجرد بازدید کردند.

در این بازدید که باهدف آشنایی با شعب و دیدار با همکاران انجام شد، مدیر امور شعب منطقه غرب از نزدیک مشکلات را بررسی و دستوراتی در جهت رفع موانع صادر کرد. نیک‌بنیاد ضمن تقدیر از سعی و تلاش کارکنان بانک مسکن در راستای روزآمد کردن دانش و افزایش آرایه خدمات بانکی، گفت: یکی از نکاتی که باید در همه سطوح مدیریتی به آن توجه شود، کشف استعدادها و جانشین‌پروری است. سرمایه بانک مسکن نیروی انسانی کارآمد، با دانش و متعهد است و باید از میان همین کارکنان برترین‌ها برای پست‌های مدیریتی انتخاب شوند.

مدیر امور شعب منطقه غرب کشور در ادامه سخنان با اشاره به رتبه دهم مدیریت لرستان، تاکید کرد: مدیریت لرستان باید همه توان خود را صرف جذب منابع جدید و وصول مطالبات کند، چرا که مهم‌ترین دستور عمل و هدف بانک این دوموقعی مهم است.

وی تصریح کرد: اگر همه کارکنان مدیریت و شعب در بحث جذب منابع و وصول مطالبات اقدام کنند، شاهد ارتقاء جایگاه مدیریت در ارزیابی عملکرد سال جاری خواهیم بود. بازاربایی مویرگی، بسیج کمیته‌های بازاربایی، بهره‌گیری از ظرفیت حساب ممتازاز فجر، ترغیب مشتریان باه افتتاح حساب غیرحضوری و صدور ضمانت‌نامه و L.C در دستور کار قرار گیرد.

نیک‌بنیاد در پایان خاطر نشان کرد: پیگیری وصول مطالبات معوق باید به‌صورت مداوم در دستور کار همه کارکنان قرار گیرد

نیک‌بنیاد در بخشی از سفر به لرستان از پروژه ۷۱۵ واحدی نهضت ملی خرم‌آباد شرکت طاق گستران بازدید کرد و از نزدیک در جریان آخرین وضعیت پروژه قرار گرفت.

فاز نخست «سامانه ذینفع واحد» آماده بهره‌برداری توسط شبکه بانکی

«سامانه روابط اشخاص ذینفع واحد» مربوط به اطلاعات روابط هیات مدیره، بروری بستر شبکه تبادل اطلاعات بین بانکی آماده بهره‌برداری است.

مربوط به اطلاعات روابط هیات مدیره، بروری بستر شبکه تبادل اطلاعات بین بانکی آماده بهره‌برداری از سوی شبکه بانکی است.

بانک مرکزی طی بخشنامه شماره ۹۶۴۶/۵۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ به شبکه بانکی اعلام کرد: در راستای حرکت شبکه بانکی به سمت استقرار نظارت‌های سیستمی، پیشینی و برخط و با توجه به تکلیف مقرر برای بانک مرکزی در ماده ۸ بند (ب) از فصل دوم «آیین‌نامه پیگیری از انباشت مطالبات غیرجاری بانکی» در خصوص آرایه سامانه روابط اشخاص ذینفع واحد، موضوع در یافت اطلاعات مربوطه از دستگاه‌های اجرایی و آرایه آن به شبکه بانکی و همچنین تکالیف شبکه بانکی مندرج در تبصره ۱ ماده مزبور مرتباً با سامانه فوق‌الاشاره، نسخه اول مربوط به اطلاعات سببی و نسبی در یافتی از سازمان ثبت احوال کشور و اطلاعات روابط هیات مدیره تاسه سطح، در یافتی از سازمان شرکت‌ها بر روی بستر شبکه تبادل اطلاعات بین بانکی آماده بهره‌برداری بانک یا مؤسسه اعتباری است. در همین راستا فایل مستندات سرویس استعلام (نسخه ۲۰۰۰) با الزام درج شماره پیگیری در یافتی از سامانه متمرکز تسهیلات و تعهدات (سمات) نیز، به پیوست ارسال می‌شود.

بر این اساس ضروری است اقدامات مقتضی در خصوص استعلام روابط اشخاص از سامانه مزبور مطابق تکالیف قانونی فوق‌الذکر صورت پذیرد. همچنین استعلام از سرویس روابط اشخاص ذینفع واحد، صرفاً پس از دریافت شماره پیگیری در فرآیند مربوط به اعطای تسهیلات و تعهدات در سامانه سمات و تأیید اصالت شماره مزبور در سامانه ذینفع واحد، امکان پذیر خواهد بود. خاطر نشان می‌شود، بانک مرکزی در تلاش است تا ضمن هماهنگی با سایر دستگاه‌های اجرایی کشور، نسبت به تکمیل فازهای بعدی سامانه ذینفع واحد اقدام کند، بدیهی است استعلام از سرویس فوق‌الذکر نافی مسؤولیت بانک یا مؤسسه اعتباری در جهت شناسایی اشخاص مرتباً و ذینفع واحد از سایر روش‌های مقتضی نخواهد بود.

فهرست اطلاعات تسهیلات و تعهدات کلان و اشخاص مرتباً بانک‌ها به روز سانی و منتشر شد.

به گزارش ایبنا، فهرست اطلاعات تسهیلات کلان جاری و غیر جاری ۹ بانک و تسهیلات و تعهدات اشخاص مرتباً ۸ بانک منتشر شد.

معاون نظارت بانک مرکزی درباره فرآیند تدوین و انتشار

لیست تسهیلات کلان شبکه بانکی به‌روز شد

فهرست اطلاعات تسهیلات کلان شبکه بانکی گفت: فرآیند انتشار اطلاعات موضوع قانون بودجه بدین صورت است که ابتدا بانک مرکزی نحوه و فرم در یافت داده و اطلاعات را به شبکه بانکی ابلاغ می‌کند و بر اساس آن بانک‌ها فرم‌های تکمیل شده را به بانک مرکزی سال می‌کنند.

ایودر سرورش افزود: این فرم‌ها توسط کارشناسان بانک مرکزی

«وحید شقاقی شهری» کارشناس اقتصادی:

کنترل تراز نامه بانک‌ها موجب ر کود می‌شود؟



وی افزود: یکی از برنامه‌های رئیس بانک مرکزی این است که سالم‌سازی نظام بانکی را اجرایی کند و این برنامه را آغاز کرده است، بین بانک‌های بدو پرسسک، بانک‌های قابل اصلاح و بانک‌های خوب تفکیک قائل شد و حتی در برنامه هفتم توسعه نیز ردپایی از این برنامه وجود دارد و رئیس جمهور هم به این مساله در صحن مجلس اشاره کرد.

این کارشناس اقتصادی گفت: بانک مرکزی برای مهار تورم در صدد است نظام بانکی را اصلاح کند و بانک‌بد و پرسسک را از گردونه خارج و بانک‌های قابل اصلاح را اصلاح کند.

سختگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم تو سعه:

بانک‌ها از دریافت هر نوع سود مرکب از تسهیلات منع شدند

هر سال و تا پایان فروردین ماه برنامه‌های خود را برای مهار تورم به هیأت وزیران ارائه کرده و این برنامه در جلسه هیأت وزیران به تصویب برسد.

وی ادامه داد: همچنین پیرو مصوبه کمیسیون هر گونه اعطای مجوز به بانک‌ها بدین گرفتن وثیقه از آنها ممنوع شد.

سختگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه با اشاره به موضوع باز پرداخت بدهی دولت به بانک‌ها بیان کرد: کمیسیون در این بخش دولت را مکلف کرد تا از طریق انتشار اوراقی که در دست بانک‌ها بلو که شده و در طول ۵ سال نقد می‌شود، بدهی دولت به بانک‌ها تسویه شود.

زنگنه با اشاره تصویب ماده واحده‌ای در زمینه تسهیلات در کمیسیون تلفیق ادامه داد: کمیسیون در این بخش مصوب کرد که هر گونه «سود مرکب» و «سود بر سود» و یا سود و یا جریمه وجه التزام باطل و ممنوع بوده و علاوه بر استرداد وجه توسط بانک و یا موسسه اعتباری غیربانکی که این عمل را انجام داده، در مواردی که عملاً این موضوع جرم قلمداد می‌شود، دستگاه قضا امکان ورود به مساله جرم و جرم‌نگاری را خواهد داشت که فکر می‌کنم این اتفاق یک اتفاق بسیار مبارکی بوده که می‌تواند نوید روشنی‌پرا برای ارتقاء نظام بانکداری اسلامی محسوب شود.

وی تأکید کرد: همچنین در ماده ۱۰ لایحه برنامه هفتم توسعه مواردی داشتیم که یکی از آن موارد عدالت در توزیع تسهیلات

بررسی می‌شوند و در صورت تأیید در سایت منتشر و در صورتی که نیازمند اصلاحات باشد مجدداً به بانک‌ها عودت داده می‌شود تا اصلاح کنند و این فرآیند تا زمان انتشار کامل اطلاعات ادامه دارد. شایان ذکر است اطلاعات تسهیلات و تعهدات کلان مرتباً سایر بانک‌ها و موسسات اعتباری پس از دریافت و بررسی نهایی منتشر خواهد شد.

گفت: کنترل تراز نامه موجب رکود نمی‌شود زیرا هر چه سلامت بانک‌ها و شفافیت تراز نامه را افزایش دهیم و رشد نقدینگی در بانک‌های بدر ا مهار کنیم قدرت تسهیلات‌دهی بانک‌ها افزایش می‌یابد.

وی بیان کرد: کنترل تراز نامه برای نباید برای همه بانک‌ها اجرا شود بلکه باید برای بانک‌های پرسسک که قابلیت اصلاح هم دارند اجرا شود و در این امر باید بانک مرکزی با اقتدار و سرعت پیش رود زیرا اصلاح نظام بانکی دشوار است و علاوه بر اقتدار بانک مرکزی به کمک سه قوه نیز نیاز دارد.

شقاقی شهری با بیان اینکه بانک در اقتصاد شبیه قلب است و هر چه این قلب سالم باشد می‌تواند سپرده مردم را در یافت و خلق نقدینگی کند و این نقدینگی را بین بخش‌های تولیدی و اقتصادی توزیع کند و در نتیجه بحث ناترازی، انجماد منابع و دارایی‌های موهمی از بین می‌رود. وی بایسن کرد: هم‌اکنون بانک‌ها منابع منجمدی دارد و حتی در برخی موارد این انجماد منابع به ۶۰ درصد رسیده است علاوه بر این برخی بانک‌ها دارایی‌های موهومی و سسمی همچون شعبات زیاد و دارایی بلااستفاده دارند که منابع آنها را منجمد کرده است که با سالم‌سازی تراز نامه بانک‌ها این انجماد منابع کاهش می‌یابد.

این کارشناس در پاسخ به این سوال که کنترل تراز نامه موجب رکود در اقتصاد می‌شود؟



در استان‌ها بود. به واقع یکی از نسبت‌هایی که به واسطه آن میزان توزیع عادلانه تسهیلات در استان‌ها را می‌سنجیم، نسبت تسهیلات به سپرده‌ها است که متأسفانه این مساله در برخی از استان‌ها وضعیت خوبی ندارد؛ بنابراین در این بخش دولت مکلف شد تا در طول برنامه ۲۰ درصد این میزان تسهیلات را بهبود بخشد. همچنین کمیسیون تلفیق، بانک مرکزی را مکلف کرد که تسهیلات خود را با ابزار مختلف به سمت تولیدسوق دهد. زنگنه تأکید کرد: با اتمام مواد ۹ و ۱۰ لایحه برنامه هفتم توسعه عملاً کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه مواد مربوطه به بانک و نظام بانکی را به اتمام رساند و این کمیسیون از فردا ماده ۱۱ لایحه برنامه هفتم توسعه که مربوط به نظام ارزی است را مورد بررسی قرار خواهد داد.

مرتضی افقه: اقتصاددان و عضو هیئت علمی دانشگاه مطرح کرد :

اقدام به‌جا و درست بانک مرکزی در هدفمند کردن صدور چک

کارشناس مسائل اقتصادی تصریح کرد: چک یکی از ابزارهایی است که بالقوه می‌تواند سرعت مبادلات را افزایش دهد، اما هم‌زمان هم می‌تواند ابزار کلاهبرداری باشد، بنابراین چک زمانی می‌تواند اثر خود را در تسریع معاملات اقتصادی به جا بگذارد که اعتماد هم وجود داشته باشد که بانک مرکزی با اجرای قانون جدید چک توانست اعتبار و اعتماد چک را دوباره احیا کند.

عضو هیئت علمی دانشگاه‌هاوز توضیح داد: با توجه به اینکه متأسفانه طی سال‌های گذشته به دلیل عدم وجود قوانین درست و عدم نظارت‌های جدی بر صدور چک، از چک بسیار سوء استفاده شده، وجود قوانینی در این رابطه منجر به اطمینان بخشی بیشتر معاملات می‌شود که زمینه‌ساز کاهش سوء استفاده‌های مالی است.

افقه تصریح کرد: بانک مرکزی در کنار اقدامات مطلوبی که در این زمینه انجام داده است باید به سمت کاهش پروکراسی‌ها هم‌برود و بخش اعتماد به مشتری که الگوهای آن در بسیاری از کشور‌های توسعه یافته وجود دارد را تقویت کند، اما در مجموع عملکرد بانک مرکزی در این خصوص بسیار خوب و به‌روز بوده است.

رئیس سازمان برنامه بودجه:

نظارت بر صندوق‌های قرض الحسنه قوت گرفت

موادی که امروز مورد تصویب کمیسیون تلفیق برنامه هفتم مجلس قرار گرفت ناظر بر نحوه نظارت بر بانک‌ها و مؤسسات اعتباری بود. همچنین در این مواد مشخص شد که بانک مرکزی باید چگونه گزارش‌ها و اطلاعات لازم را در این بخش در یافت کند.

نظارت را تأکید کرد: همچنین پیرو مصوبات کمیسیون، درباره چگونگی نحوه نظارت بانک مرکزی بر عملیات بانک‌ها و همچنین گروه بانک‌ها تصمیم‌گیری شد. طبیعتاً یک بانک در زیر مجموعه خود شرکت‌هایی دارد و ما اگر می‌خواهیم سلامت نظام بانکی را بررسی کنیم، باید بانک را با مجموعه شرکت‌های آن، مورد بررسی قرار دهیم.

سه شنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۶۴

بانک و بیمه

عضو اتاق بازرگانی ایران:

نیازمندی ایران و کشورهای منطقه به‌ارز واحد

عضو اتاق بازرگانی ایران گفت: ثبات بازار ارز زمانی با تأثیر مثبت در اقتصاد همراه خواهد شد که دوام و استمرار مطلوبی داشته‌باشد.

مسعود قاسمی، کارشناس اقتصادی و عضو اتاق بازرگانی استان البرز با تأکید بر لزوم ایجاد ارتباط با کشورهای مختلف دنیا و دیپلماسی منطقه‌ای به خبرنگار ایبنا گفت: اقتصاد ایران در سال‌های اخیر به دلیل تحریم‌های ظالمانه آمریکا و غرب، هزینه بالایی را به‌ویژه در واردات و صادرات و نقل و انتقال ارز پرداخت کرده که سفرهای اخیر رئیس کل بانک مرکزی با هدف ایجاد ارتباط پولی و بانکی با کشورهای منطقه و دنیایی توانمند در رفع این مشکل بسیار تأثیر گذار باشد و ی افزود: بی تردید اقتصاد ما تا زمانی که با مشکلات ارتباط پولی و بانکی با دنیا مواجه است، مسیر سختی برای رشد و پویایی دارد و ما زمانی می‌توانیم اتفاق بزرگی را در عرصه تجارت و اقتصاد رقم بزنیم که مرادات و مبادلات ارزی تسهیل شود.

این فعال اقتصادی به لزوم تأسیس یک بازار مشترک و ارز واحد توسط کشورهای منطقه و آسیا اشاره کرد و گفت: برخی کشورهای منطقه و قاره آسیا از جمله سهم بسزایی در صنعت اقتصاد نفت جهان دارند و هر کدام از این کشورها از لحاظ توان تولیدی و معدنی و اقتصادی از قدرت بالایی برخوردارند. در نتیجه کشورهای منطقه و آسیا هم می‌توانند مثل کشور‌های اروپایی، یک بازار مشترک و یک ارز واحد مثل یورو را ایجاد و راه اندازی کنند.

وی بحث دلارزایی در اقتصاد آسیا و کشورهای منطقه را دور از ذهن ندانست و گفت: زمانی که کشور‌های اروپایی با ایجاد ارز واحد، بنام یورو در برابر آمریکا قدم قلم کردند، حتی آمریکایی‌ها نیز فکرش را نمی‌کردند که دلارشان از این واحد پولی جا بماند. سوال اینجاست که چرا کشورهای قدرتمند اقتصادی و صنعتی قاره آسیا مثل چین، ژاپن، تایوان، کره جنوبی و… چنین اقدامی را انجام نمی‌دهند. مطمئناً کشور‌های آسیایی هم می‌توانند با توان بالای اقتصادی خود چنین کاری را صورت دهند و به جای مذاکره از موضع ضعف در برابر دلار آمریکا با تکیه بر ارز واحد خود از موضع قدرت برای اقتصاد جهان نقش آفرینی کنند.

قاسمی با اشاره به نقش مهم ایران در ایجاد چنین بستری برای کشورهای منطقه و آسیا گفت: ایران توان پیشنهاد و برگزاری اجلاس با کنفرانس‌های منطقه‌ای را دارد تا کشور‌های مورد نظر را به سمت تشکیل بازار مشترک و ایجاد ارز واحد سوق دهد. عضو اتاق بازرگانی ایران به مشکلات سوئیفت اشاره کرد و گفت: عدم دسترسی به سوئیفت، هم برای بخش دولتی و هم برای بخش خصوصی مشکل ایجادغند کرده و تا زمان ایجاد یک راهکار یا شبکه جایگزین همچنان ادامه دارد. خوشبختانه چندی پیش در حاشیه اجلاس اتحادیه باپایای آسیا در تهران صحبت‌هایی در خصوص راه‌اندازی یک شبکه بین بانکی به عنوان جایگزین سوئیفت برای مرادات مالی و ارزی مطرح شد که امیدوارم این موضوع با جدیت بیشتری پیگیری و اجرایی شود. در خصوص تأثیر سیاست‌های تثبیت بانک مرکزی در بازار ارز افزود: طی ماه‌های اخیر شاهد اتفاقات خوبی در بازار ارز بودیم که این ثبات و کنترل نوسان ادامه دارد، اما باید در نظر داشت تا زمانی می‌توان به این روند خوشبین بود که ثبات بازار ارز مستمر و مداوم باشد. بانک مرکزی با توجه به همین استقلال و اختیارات کنونی که باید بیشتر هم بشود، توانسته است پس بازار برآید، اما ایجاد تداوم در این شرایط نیاز به اقدامات زیربنایی در حوزه‌های مختلف دارد. قاسمی به لزوم تغییر و اصلاح ساختار بانکی تأکید کرد و گفت: صادر برخی از موضوعات بانکی نیاز به اصلاح دارد. به عنوان مثال بانک برای جذب سرمایه‌های مردم را کاهش نقدینگی می‌تواند سرمایه‌های کوچک را جمع‌آوری و تبدیل به سرمایه‌های بزرگ کند. سپس با وارد کردن این سرمایه‌بزرگ به صنعت و تولید، سود حاصل از تولید و صنعت را که در اثر همین سرمایه گذاری بدست آمده به مردم بازگرداند. به همین دلیل معتقدم تسهیل و تسهیل باید زیربنایی تدوین و اجرایی شود تا تأثیر آن محدود به چند ماه نشود و استمرار یابد.

رشد ۵۰۳ درصدی تولید ناخالص

داخلی در پاییز ۱۴۰۱

نماگرهای اقتصادی شماره ۱۱۰، سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱ به منظور استقفاه عموم در پایگاه اطلاع‌رسانی بانک مرکزی منتشر شد.

به گزارش ایبنا و به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، شاخص‌های عمده اقتصادی در این نشریه در سه بخش واقعی، خارجی و مالی تفکیک شده است. بخش واقعی شامل حساب‌های ملی، انرژی، صنعت، ساختمان، روند قیمت بازرگانی داخلی است و در بخش دوم یا همان بخش خارجی به تراز پرداخت‌ها، بدهی‌های خارجی، سررسید بدهی‌های خارجی، وضعیت بازرگانی خارجی کشور و نرخ ارز اشاره شده است؛ همچنین در بخش مالی به تفکیک نرخ‌های سود بانکی، متغیرهای پولی و اعتباری، وضع مالی دولت و فعالیت بورس اوراق بهادار تهران آمده است.

خبیر

نام و شعار کاروان اعزامی به بازی های پار آسیایی اعلام شد

کاروان ورزش ایران با بنام «فرزندان ایران» در بازی‌های پارآسیایی شرکت می‌کند.

خبیر گزاری مهر- بازی‌های پارآسیایی از ۳۰ مهر تا ۱۶ تان در هانگزو چین برگزار می‌شود.

کاروان ورزش ایران با بنام «فرزندان ایران» و با شعار «ایمان، ایران، افتخار» در این دوره بازی‌ها شرکت می‌کند.

ساره جوانمردی که به تازگی مادر شده با عنوان «مادر قهرمان» پرچمداری کاروان را بر عهده دارد. همچنین دختر شهید الدافی به عنوان سرپرست نمادین در کاروان حضور دارند.

نیما نکيسا مد یر عامل ذوب آهن اصفهان شد

نیما نکيسا بعنوان مدير عامل ذوب آهن اصفهان انتخاب شد.

ايلنا- طی حکمی از سمت مدیرعامل کارخانه ذوب آهن، نیما نکيسا دروازه بان پیشین تیم ملی فوتبال ایران به‌عنوان مدیرعامل این باشگاه منصوب شد.

مهدی کوهی، مدیرعامل کارخانه، در حالی او را به سمت مدیرعاملی ذوب آهن انتخاب کرد که از چند ماه پیش شایعاتی پیرامون حضور نکيسا در ذوب آهن وجود داشت و عملا علیرضا احسانی، مدیرعامل سابق ذوب آهن، از چرخه کار کنار رفته بود و حتی در انتخاب سرمربی تیم بزرگسالان نیز نقش چندانی نداشت.

در نهایت مدیرعامل کارخانه ذوب آهن، نیما نکيسا را به این سمت منصوب کرد تا او کارش را در جمع سبز پوشان اصفهانی آغاز کند و به چهره ویژه در بین مدیران باشگاه‌های لیگ برتری تبدیل شود.

سرمربی تیم ملی فانکشنال فیتنس ایران خبر داد:

حضور ایران با یک تیم قدرتمند در مسابقات جهانی نروژ

سرمربی تیم ملی فانکشنال فیتنس ایران گفت: ما ۳ زمان بسیار خوبی هست تاروی نقاط ضعف و قوت ورزشکاران کار و یک تیم قدرتمند عازم مسابقات جهانی نروژ کنیم.

به گزارش ایلنا و به نقل از روابط عمومی کمیته فانکشنال فیتنس، مرتضی کاشانی درخصوص مسابقات جایزه بزرگ گفت: مسابقات فانکشنال فیتنس با حضور نزدیک به ۳۰۰ ورزشکار شروع و در ۳ تست آنلاین برگزار شد که در نهایت ۱۰ تیم برتر دسته حرفه‌ای و ۵ تیم دسته آماتوری به فینال راه پیدا کردند. مرحله فینال در بالاترین سطح خود در کشور برای اولین بار برگزار شد و این رقابت در ۲ روز و هر روز با ۳ تست برای دسته حرفه‌ای و ۴ تست برای دسته آماتوری پیگیری و نفرات برتر مسابقات مشخص شدند. در فینال شاهد یکی از پرهیجان ترین رقابت‌ها بودیم که آیتیم‌های بسیار جذابی داشت و زیبایی مسابقات را دوچندان می‌کرد.

وی با اشاره به مسابقات انتخابی تیم ملی برای حضور در مسابقات جهانی نروژ تصریح کرد: انتخابی تیم ملی در شهر یور ماه برگزار می‌شود و امیدوارم بتوانیم ۱۰ ورزشکار آقا و ۱۰ ورزشکار خانم و بهار آردوی تیم ملی دعوت کنیم. ۳ ماه زمان بسیار خوبی هست تا بتوانیم روی نقاط ضعف و قوت ورزشکاران کار کنیم تا یک تیم قدرتمند عازم مسابقات جهانی نروژ شود. تمام هدف ما این است با آمادگی کامل در مسابقات مهم پیش‌رو شرکت کنیم تا نتایج درخشانی را به‌دست بیاوریم.

سرمربی تیم ملی فانکشنال فیتنس با بیان شرایط کلی این رشته در کشور گفت: با شروع فعالیت کمیته فانکشنال فیتنس ورزشکاران بسیاری به این رشته جذب شده و در مدت زمانی کوتاه که نزدیک به ۶ ماه از فعالیت این کمیته می‌گذرد عملکرد بسیار خوبی داشتیم. تاکنون ۲ مسابقه و اولین اردوی تیم ملی برگزار شده همچنین بیشتر استان‌ها فعال شده‌اند و در کل کشور شاهد تولید و افزایش ورزشکار در این رشته هستیم. امیدوارم بتوانیم با همین شرایط رو به جلوحرکت کنیم و شاهد درخشش جوانان کشورمان در رشته فانکشنال فیتنس باشیم. من مطمئن هستم در آینده علاقه‌مندان این رشته افزایش پیدا می‌کند و شاهد اتفاقات خوبی خواهیم بود.

نیما نکيسا مد یر عامل ذوب آهن اصفهان شد

نیما نکيسا بعنوان مدير عامل ذوب آهن اصفهان انتخاب شد.

ايلنا- طی حکمی از سمت مدیرعامل کارخانه ذوب آهن، نیما نکيسا دروازه بان پیشین تیم ملی فوتبال ایران به‌عنوان مدیرعامل این باشگاه منصوب شد.

مهدی کوهی، مدیرعامل کارخانه، در حالی او را به سمت مدیرعاملی ذوب آهن انتخاب کرد که از چند ماه پیش شایعاتی پیرامون حضور نکيسا در ذوب آهن وجود داشت و عملا علیرضا احسانی، مدیرعامل سابق ذوب آهن، از چرخه کار کنار رفته بود و حتی در انتخاب سرمربی تیم بزرگسالان نیز نقش چندانی نداشت.

در نهایت مدیرعامل کارخانه ذوب آهن، نیما نکيسا را به این سمت منصوب کرد تا او کارش را در جمع سبز پوشان اصفهانی آغاز کند و به چهره ویژه در بین مدیران باشگاه‌های لیگ برتری تبدیل شود.

کمیته وضعیت بازیکنان آرای جدید خود را درباره پرونده‌های مطروحه صادر کرد.

به گزارش ایرنا، آرا کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال به این شرح است:

باتوجه به شکایت مهدی نیایش پور از باشگاه استقلال ملاتانی، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۶ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و

استقلال در کمیته وضعیت محکوم شد

مبلغ ۱۳۰ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.همچنین در پی شکایت مهدی ایزدی از باشگاه مس شهر بابک، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۶ میلیون و ۱۶۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.از طرفی نیز در پرونده شکایت بهزاد سلطانی از باشگاه شهرداری آستارا، این باشگاه به

سرمربی تیم ملی والیبال جوانان ایران با توجه به قهرمانی آسیا تیم والیبال ایران:

تیم والیبال ایران مزد زحمات دو ساله را گرفت



کشیدند. من هم عضو کوچکی از این خانواده بودم که توانستم دست به دست هم دهیم و قهرمان شویم. خدا را شکر می‌کنم که این اتفاق افتاد و حتی برای لحظه‌ای دل مردم ایران شد.

سرمربی تیم ملی والیبال جوانان ایران تاکید کرد: کسب قهرمانی جهان افتخار بزرگی برای والیبال کشور است. این هانسِل آینده والیبال هستند و امیدوارم به یاد فراموشی سپرده

سخنگوی فدراسیون کشتی:

ایران بعد از سال هادر اتحادیه جهانی کرسی خواهد داشت

وی ادامه داد: زمانی که علیرضا دبیر برای ۴ سال اول انتخاب شده بود برنامه‌ای را ارائه کرده و بنا به اون برنامه سند راهبردی فدراسیون کشتی با کمک کارشناسان و اساتید دانشگاهی نوشته شد و این سند راهبردی مسیر را برای مدت ۸ سال مشخص کرد که ۴ سال از آن را طی کردیم علاوه بر بحث فنی، در سنین مختلف برنامه ارائه شده است و در دیگر بخش‌ها مانند توسعه ارکان و زیرساخت‌های کشتی در بخش مالی که در این سند پیش بینی شده بود. در ۴ سال آینده هم بنابه همین سند جلو رفته و همه استان‌ها باید با این سند راهبردی پیش بروند.

او اظهار کرد: آمار کشتی گیران از ۳۰ هزار به ۴۰۰ هزار تا رسیده است و اصلی ترین برنامه فدراسیون کشتی ار تقای کشتی گیران در کنار زیر ساخت‌ها و مسئله فنی که در سند راهبردی پیش بینی شده است.

او درباره برنامه بلندمدت برای المپیک گفت: در المپیک ۲۰۲۴ به دنبال نتیجه گیری هستیم، اما هدف اصلیمان برای المپیک ۲۰۲۸ هست که بهترین نتیجه ممکن را بگیریم.

امامی در پاسخ به شرایط و هدف تیم ملی در مسابقات پیش رو اظهار کرد: برای ما کلیه رقابت‌ها در مجامع بین المللی از اهمیت بالایی برخوردار است، اما اولویت ما رقابت‌های رقابت است و بازی‌های آسیایی بسیار اهمیت دارد، اما از جهتی رقابت بزرگسالان امسال، گزینشی المپیک و کسب سهمیه برای ما حساسیت خاصی دارد. این اطمینان را به مردم عزیزمان در سراسر دنیا میدهم تیم‌های ما هم در رقابت‌های جهانی و هم در رقابت‌های بازی‌های آسیایی تیم خوبی خواهد بود برای کسب بهترین نتیجه‌است.

رقابت‌های بوداپست مجارستان که رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی هست نگاه‌های متفاوتی را به سمت خودش برد و نگاه فدراسیون کشتی ایران اینگونه بود که ۷ کشتی گیر اضافه کردیم، اما ما در سه وزن انتخابی تیم ملی را در آنجا برگزار کردیم و هدفمان این بود که هر وزنی ۲ کشتی گیر اعزام کردیم

پیشکسوت استقلال با تاکید بر رضایت بخش نبودن نقل و انتقالات در استقلال:

هر سال یک بلای تکراری سر استقلال می آوردن

واقعاً نمی‌دانم این شرایط کی می‌خواهد تمام شود؟ یک اتفاق تکراری هر سال در حال رخ دادن است و همیشه در مقطع نقل و انتقالات به جای اینکه شاهد اخبار خوش باشیم فقط باید اتفاقات نگران کننده بشنویم. فرصت برای استقلال از دست رفته است و فکر می‌کنم عمدی در این اتفاق وجود داشته است و می‌خواستند استقلال را از حریفان عقب نگه دارند.

وی افزود: از بین بازیکنانی که نکونام خواسته نتوانستند کسی را جذب کنند و همه یک به یک جذب تیم‌های دیگر شدند و حتی بازیکنان کلیدی تیم هم نتوانستند حفظ شوند. محبی رفت و قایدی هم شنیدم در حال جدایی است و با این شرایط هوادار استقلال چه امیدی به فصل آینده داشته باشد؟ الان چه بازیکنی بیرون مانده که استقلال بتواند آن را جذب کندو با سایر تیم‌های مدعی رقابت کند؟ یک نگاه به اسکود تیم‌های مدعی بیاندازد و با استقلال مقایسه کنید تا متوجه شوید اوضاع چقدر بد است.

وی در مورد حضور جواد نکونام روی نیمکت آبی‌ها، گفت: جواد نکونام از جنس استقلال است و مربی خوب و کاربلدی است باشگاه وایله بولد دانمارک پیشنهاد بسیار بالایی برای صدور رضایت‌نامه سعید عزت‌اللهی بازیکن تیم ملی ایران درخواست کرده‌است.

باشگاه وایله بولد دانمارک پس از موافقت با درخواست جدایی سعید عزت‌اللهی مبلغ عجیبی را برای صدور رضایت‌نامه بازیکن تیم

پرداخت مبلغ ۴ میلیارد و ۴۷۵ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۹۷ میلیون و ۵۵۵ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین با توجه به شکایت میلاد غریبی از باشگاه خیر خرم آباد، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۷۶ میلیون و ۳۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم گردید.

تحسین می‌کنند. حتی خود ایتالیا با دو باخت به کار خود پایان داد. امیدوارم این شخصیتی که پیدا کرد ایم پابر جـا بماند. یک گروه خوب بودیم و همه مثل برادر در کنار یکدیگر کار کردیم. امیدوارم این اتفاق خوب در همه رده‌ها رخ دهد. دوباره هم از همکارانم تشکر می‌کنم. بودن کنار آن‌ها برای من افتخار بزرگی بود. مومنی مقدم با اشاره به مدیر فنی تیم جوانان خاطرنشان کرد: پیمان اکبری تجربه فوق‌العاده خوبی داشت و در زمان مسابقات خیلی به تیم ایران کمک کرد. از تیم آنالیز نیز تشکر می‌کنم. امشب با ایتالیایی بازی داشتیم که از همه لحاظ مسلح بود. شانزده کادر فنی داشتند به علاوه خود و لانسکو که هیچ حرفی در مورد او وجود ندارد. آن‌ها دوست داشتند که با قهرمانی از اینجا بروند اما بازیکنان ایران اجازه ندادند.

وی در پایان گفت: واقعاً جای یوسف کاظمی خالی است و دوست داشتم در این شادی کنار بچه‌ها باشد. او نیز در این دو سال زحمت کشیدی فقط در همین دو هفته کنارمان نبود. امیدوارم فدراسیون، وزارت ورزش و همه به این جوان‌ها بال و پر بدهند و انگیزه زیادی برای آن‌ها ایجاد کنند. در در بحث سربازی نیز به این بازیکنان کمک شود و بتوانند به واسطه قهرمانی جهان معافیت بگیرند.



تکلیف نفر اول تیم ملی کشورمان در این مسابقات مشخص شد که بسیار حائز اهمیت بود و در نهایت آنچه کادرفنی به دنبالش بودند رسیدند.

ما در وزن ۹۲ کیلوگرم امیرعلی آذرپیرا را داشتیم که در رقابت های قبلی در وزن ۹۷ کیلو کشتی گرفته اما با شرایط وزنی‌ای که دارد در ۹۲ کیلو هم محک خورد ضمن اینکه ما در این وزن کامران قاسم‌پور هم داریم که به عضویت تیم ملی ما در رقابت‌های جهانی درآمده که با آسیب دیدگی پیش آمده امیدواریم کامران به مسابقات برسد.

وی در آخر گفت: سال‌ها جای یک نماینده ایران در کمیسیون داوران اتحادیه کشتی که یکی از مهم‌ترین کمیسیون‌های اتحادیه کشتی است خالی بود که در گذشته پس از مرحوم خالقی سال‌ها کسی جای او ناینگذاشته بود.

برای کشتی ایران خوشبختانه در زمان حضور آقای دبیر در فدراسیون کشتی رایزنی‌های در این ارتباط انجام شده و ما به عنوان مدرس اتحادیه جهانی کشتی و عضو کمیسیون داوران جهانی حضور داریم. خواهش از همه مردم، مسئولین و اصحاب رسانه این است که از دبیر حمایت کنند و باهم همدل باشند که دور از حاشیه باشیم و به بهترین نتیجه‌های ممکن دست پیدا کنیم.

سه شنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۶۴

ورزشی

خبیر

نخستین سالگرد تاسیس رادیو ورزش جوانان برگزار شد

نخستین سالگرد تاسیس رادیو ورزش جوانان در ساختمان شهدای رادیو ورزش برگزار شد.

خبرگزاری برنا - ۲۵ تیرماه سال ۱۴۰۱ کانال رادیویی ورزش بانوان به عنوان یک رسانه اثرگذار در افکار عمومی، جامعه و توسعه ورزش همگانی و قهرمانی بانوان به طور رسمی فعالیت خود را آغاز کرد.

پس از گذشت یک سال به منظور قدردانی از تلاش و همت فعالان ورزشی در این رسانه، مراسم نخستین سالگرد تاسیس رادیو ورزش در محل ساختمان شهدای رادیو ورزش برگزار شد. همچنین در این مراسم جمعی از نواب رئیس فدراسیون های ورزشی، پروین کرملو مدیرکل دفتر هماهنگی ورزش بانوان و وزارت ورزش و جوانان، علی بخشی زاده معاونت صدا، علی اصغر احمدی مدیر شبکه رادیو ورزش، لیلازکی زاده مدیرکل دفتر سیاست گذاری و توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان، مریم رستمی مدیر رادیو ورزش بانوان و مسعود اسکویی پیشکسوت رادیو ورزش حضور داشتند.

برای برپایی اردوی مشترک: تیم دوم واترپلو صربستان به ایران سفر می کند

تیم دوم واترپلو صربستان به دعوت فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو ۲۷ تیر به ایران سفر می کند تا اردوی مشترکی باتیم ملی ایران داشته باشد.

به گزارش بهار از مهر، اردوی مشترک تیم‌های واترپلو ایران و صربستان در راستا آماده سازی برای بازی‌های آسیایی مصوب شده‌است.

البته برنامه اصلی میزبانی از تیم ملی صربستان بود اما از آنجا که این تیم مسابقات قهرمانی جهان در ژاپن را در پیش دارد، باسفر تیم دوم صربستان به ایران موافقت شد.

این تیم ۲۷ تیر وارد ایران می‌شود تا طبق توافقات صورت گرفته به مدت ۱۰ روز در تهران و در کنار ملی پوشان واترپلو کشورمان پیگیر تمریناتش باشند. در ادامه هم تیم ملی واترپلو به صربستان سفر می‌کند تا در تورنمنت داخلی این کشور شرکت داشته‌باشد.

این روزهای تیم ملی واترپلو زیر نظر مهدی پنام تاش سرمربی پیگیر تمرینات آماده سازی خود برای حضور در بازی‌های آسیایی است. «ژان میلاکوویچ» مربی صربستانی هم به عنوان مدیر فنی در کنار تیم است.

تیم ملی واترپلو ایران در دوره پیشین بازی‌های آسیایی صاحب‌مدال برتر شد.

رشته‌های اعزامی به بازی‌های پار آسیایی هانگژ و مشخص شدند

خبرگزاری برنا- غفور کارگری رئیس کمیته پارالمپیک از اعزام ۱۶ رشته به بازیهای پار آسیایی هانگژو خبر داد.

بر اساس گفته کارگری دو میودیدانی، تیراندازی، وزنه برداری، بسکتبال بسا ویلچر، والیبال نشسته، بوجیا، شنا، شطرنج، گلبال، فوتبال نابینایان، جودو، تیر و کمان، تئیس روی میز، دوچرخه سواری، تکواندو، کانو (قایقرانی) ۱۶ رشته حاضر در بازی‌ها خواهند بود.

همچنین مجموع ورزشکاران اعزامی به این بازیها تا این لحظه ۲۱۲ نفر که شامل ۱۲۸ ورزشکار مرد و ۸۴ ورزشکار زن می‌شود اعلام شده است، البته در این بخش احتمال افزایش نفرات وجود دارد.

همکاری طارمی با مدیر بر نامه سابق رونالدو

مهدی طارمی قرار است با مدیر برنامه سابق رونالدو همکاری کند.

به گزارش بهار طارمی، مهاجم تیم پورتو در گیر و دار انتخاب تیم جدید با ماندن در پورتو است. در همین زمینه سایت فوتبال ایتالیا اعلام کرد، مهدی طارمی قبل از اتخاذ هر تصمیمی پیشنهادهای دریافتی را با ژرژ منزندز، ایجنت پرتغالی معروف فوتبال اروپا (مدیر برنامه سابق رونالدو) در میان خواهد گذاشت و بر اساس توصیه‌های او تصمیم‌گیری خواهد کرد.

گفتنی است در بخش دیگری از خبر، فوتبال ایتالیا اعلام کرده هم میلان و هم اینتر خواهان طارمی و هر دو باشگاه در انتظار تعیین قیمت وی توسط تیم پورتو هستند.

دستور ویژه درویش برای پیدا کردن جاسوس پرسپولیس

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس برای پیدا کردن جاسوس این باشگاه دستور داد.

خبرگزاری برنا - در چند مدت گذشته اسناد و قرارداد‌های باشگاه پرسپولیس به شکلی عجیب از یک رسانه سر در می‌آورد. از قرارداد بازیکنان خارجی تا حتی قرارداد جدید علیرضا بیرانوند. همین مسئله باعث اعتراض خیلی‌ها از جمله اصحاب رسانه شده است. در همین خصوص یک منبع آگاه در گفت‌وگو با برنا، در واکنش به این موضوع گفت: رضا درویش دستور ویژه‌ای به حراست باشگاه برای پیگیری این موضوع و بخش حقوقی باشگاه برای شکایت داده است.

خبر

فولاد خوزستان و عبور از چالش‌های زیست محیطی

در هفته‌ای که گذشت خبر بهره برداری از پروژه بازچرخانی پساب صنعتی فولاد خوزستان در صدر اخبار زیست محیطی خوزستان قرار گرفت. به‌زبانی ساده در این پروژه، فولاد خوزستان اولین شرکت فولادی است که با هدف حفظ محیط زیست و منابع آبی، با استفاده از تکنولوژی‌های روز دنیا به دست متخصصان داخلی، پساب صنعتی خود را مجدداً به فرآیند تولید برمی گرداند و از آن استفاده می‌کند.

این پروژه با سرمایه‌گذاری ۲/۷ میلیون یورو و ۴۴۲ میلیارد ریال با هدف باز یافت پساب صنعتی، کاهش برداشت آب خام از کارون، بهینه‌سازی مصرف آب با ظرفیت تولید ۷۵۰ متر مکعب آب RO با راندمان ۸۵ درصد و مواد اولیه مصرفی پساب خروجی از تصفیه‌خانه فاضلاب صنعتی به میزان ۹۰۰ مترمکعب در زمینی به مساحت حدودی ۱۵ هزار مترمربع و سطح زیر بنای ۸ هزار مترمربع طراحی، اجرا و احداث شده‌است.

در حالی که همواره یکی از دل‌نگرانی‌های شهروندان خوزستانی و به ویژه فعالان و دوستداران محیط زیست، آلایندگی شرکت ها و صنایع تولیدی در استان و عوارض منفی آنها بر محیط زیست طبیعی بوده است، مدیران شرکت فولاد خوزستان هم‌زمان با تلاش برای افزایش ظرفیت های تولیدی، از اهمیت صیانت از محیط زیست و منابع طبیعی غافل نشده‌اند. در دو سال گذشته مسئولان این شرکت بر اجرای برنامه های محیط زیستی تاکید خاصی داشته‌اند به گونه‌ای که فقط در سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۱۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار به پروژه های زیست محیطی اختصاص داده شده‌است.

اهمیت پروژه باز چرخانی پساب صنعتی شرکت فولاد خوزستان، از نقطه نظر حفظ منابع آبی استان به ویژه در شرایط خشکسالی سال های اخیر حائز اهمیت است. اگر چه بخش عمده مصارف آب در استان خوزستان در بخش کشاورزی است که البته ارزش افزوده کمتری نسبت به صنعت دارد اما رویکرد شرکت فولاد خوزستان در کاهش استفاده از منابع آبی با باز یافت پساب صنعتی، کمک صنت به حفظ این منابع و کاهش عوارض ناشی از افزایش فعالیت‌های تولیدی را نشان می‌دهد.

همه این‌ها در حالی است که پیش از این کمتر شاهد چنین نگاهی در این مجموعه بزرگ و مهم فولادی بودیم. به ویژه آنکه در طراحی اولیه به الزامات زیست محیطی توجهی نشده بود و از طرفی به گفته مسئولان شرکت، حریم شرکت در طرح توسعه شهری رعایت نشد. شرایط اقلیمی از یک سو، تحریم‌ها و ضرورت به روزرسانی تکنولوژی‌ها در عرصه تولید از سوی دیگر و توجه به ملاحظات محیط زیستی در عین افزایش ظرفیت های تولیدی، از جمله چالش های مهم فولاد خوزستان بوده است که اینک یکی پس از دیگری از آنها عبور می‌کند و به گفته مسئولان سازمان محیط زیست خوزستان، این شرکت را در مسیر تحقق صنعتی سبز قرار داده است.

افتتاح ۱۱۸ طرح اشتغالزایی، خدماتی و مسکن مددجویی بهزیستی گیلان در هفته بهزیستی

سید مهدی خدمت بین دانا مدیر کل بهزیستی استان گیلان از افتتاح ۱۱۸ طرح اشتغالزایی، خدماتی و مسکن مددجویی بهزیستی گیلان در هفته بهزیستی خبر داد

سیدمهدی خدمت بین دانا مدیر کل بهزیستی استان گیلان از افتتاح ۱۱۸ طرح و پروژه بهزیستی گیلان هم‌زمان با گرامیداشت هفته بهزیستی خبر داد و گفت: به مناسبت فرارسیدن چهل و سومین سالگرد تأسیس سازمان بهزیستی با شعار برای مردم برای بهزیستن ۱۱۸ طرح قابل افتتاح اعم از اشتغالزایی، مراکز خدماتی – مراقبتی و واحدهای مسکونی مددجویان بهزیستی گیلان در راستای خدمتگزاری و تکريم جامعه هدف بهزیستی در سراسر استان به بهره برداری خواهد رسید

وی در ادامه با اشاره به تفکیک طرح های قابل افتتاح افزود: از تعداد ۱۱۸ طرح قابل افتتاح در بهزیستی گیلان، ۶۴ واحد مسکن مددجویی، ۵۲ طرح اشتغالزایی و ۲ مرکز خدماتی – مراقبتی در هفته بهزیستی افتتاح خواهد شد.

خدمت بین دانا با عنوان این مطلب که هفته بهزیستی فرصتی مناسب برای ارائه دستاوردهای بهزیستی و بهره‌وری از برکات این ایام است خاطر نشان کرد: در هفته بهزیستی علیرغم بهره برداری از طرح های قابل افتتاح و تحویل کلید منازل به مددجویان بهزیستی، برنامه های دیگری همچون افتتاح گروه های همیار و خودیار زنان سرپرست خانوار در شهرستانهای تالش، آستانه، لامیجان و فومن با هدف افزایش توانمندی‌های زنان، حضور در برنامه های تلویزیونی جهت آگاهی بخشی و اطلاع رسانی از عملکرد سازمان، رژه خودرویی اورژانس اجتماعی (۱۲۳) با همکاری و همراهی ۱۱۰، ۱۵ و ۱۲۵ و دیگر برنامه های این هفته در دستور کار قرار دارد.

مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی با اشاره به مشارکت دستگاه ها و نهادهای فرهنگی در اجرای برنامه های مرتبط با مهاجرین از مشارکت و همراهی دستگاه ها در برگزاری جشن بزرگ بین المللی فرزندان غدیر و جشنواره هنرهای نمایشی کرامت مهاجرین تاکید کرد.

فاطمه میرزایابی، ملی اکبر زارعی در آیین اختتامیه

جشنواره هنرهای نمایشی کرامت مهاجرین گفت: هر چند اداره کل امور اتباع و مهاجرین متولی امور اتباع و مهاجرین است اما بدون همراهی سایر دستگاه‌های استانی نمی‌تواند به رسالت خود به نحو احسن بپردازد.

زارعی با اشاره به جانفشانی‌های شهدا در تامین امنیت ایران خاطر نشان کرد که همگی وظیفه دارند تا بار عایت هنجار هاو

استاندار اصفهان تاکید کرد:

پشتیبانی تمامی دستگاه‌های اجرایی از مجموعه بهزیستی



وی ادامه داد: حسب رویکرد جمهوری

اسلامی مبنی بر دستگیری از نیازمندان و توانخواهان در سال ۱۳۵۹ با همت شهید فیاض بخش سازمان بهزیستی در ایران اسلامی شکل گرفت و سالهاست این مجموعه در بیش از ۵۰ ماموریت مختلف به مردم خدمت‌رسانی می‌کند.

استاندار اصفهان عنوان کرد: کارمندان این

سازمان و اداره کل در استان با هدف‌های متعالی بر سر کار آمده‌اند و در حوزه فعالیت خود نقش آفرینی می‌کنند از طرفی جامعه مسلمان و مؤمنین در برابر توانخواهان مسئولیت‌هایی را بر عهده دارند.

مرتضی متذکر شد: آیات و روایات متعددی بر توجه ویژه به جامعه مخاطب بهزیستی

رایزنی شهردار رشت و سفیر ایتالیا برای گسترش همکاری‌های اقتصادی:

ظرفیت‌های رشت در اختیار سرمایه‌گذاران ایتالیایی قرار می‌گیرد

وی ضمن اشاره به جای گرفتن نام رشت در بین شهرهای خلاق خوراک جهان در سازمان جهانی یونسکو افزود: تنوع خوراک شهر رشت در کشور ایران بی‌نظیر است به‌طوری که بیش از ۴۰۰ نوع غذا در آن شناسایی شده است بنابراین در این زمینه هم امکان همکاری مشترک بین رشت و شهرهای مختلف کشور ایتالیا وجود دارد.

شوقی افزود: شهرداری رشت آماده است تا با هماهنگی مجموعه اقتصادی سفارت ایتالیا ظرفیت‌های این شهر را به ویژه در حوزه‌های اقتصادی، بلندمرتبه سازی، معماری و شهرسازی در اختیار

سرمایه‌گذاران ایتالیایی قرار دهد و در این مسیر هر گونه همکاری که لازم باشد از صدور مجوز گرفته تا هماهنگی بین دستگاه‌های مختلف را انجام خواهد داد.

شهردار رشت از بررسی و مطالعات خواهر خواندگی رشت و شهر پالموی ایتالیا خبر داد و افزود: سفیر ایتالیا خواستار ایجاد زیرساخت‌های لازم برای افزایش مناسبات اقتصادی و گردشگری این ۲ شهر شد.

سفیر ایتالیا در ایران هم در این دیدار با اشاره به ظرفیت‌های جغرافیایی رشت و زیرساخت‌های گردشگری این شهر از آمادگی کشورش برای پیوند خواهر خواندگی شهر پالموی ایتالیا با رشت خبر داد.

وی ضمن اعلام آمادگی برای گسترش همکاری‌ها با شهسر رشت عنوان کرد: شهر رشت از حیث آب و هوایی و جغرافیایی با شهرهای اروپایی و ایتالیا مشترکات زیادی دارد و به نظر می‌رسد

مدیرکل تامین اجتماعی استان قم:

۸۰۰ هزار قمی بیمه‌تأمین اجتماعی دارند

وی افزود: در حال حاضر سازمان تامین اجتماعی در کشور ۷۹بیمارستان و ۳۲۳ مرکز سرپایی دارد، لازم به ذکر است که این سازمان یکی از بزرگ‌ترین شبکه‌های اقتصادی در کشور لقب گرفته‌است.

عاشوری تصریح کرد: سازمان تامین اجتماعی تابه امروز در ۲حوزه بیمه‌ای و درمانی خدماتی را به مردم عزیز ارائه داده است، در استان قم در حوزه بیمه‌ای ۴شعبه در شهر قم و یک شعبه در یکی از شهرستان‌ها و همچنین در بحث درمان بیمارستان امام رضا(ع) و ۳ مرکز کلینیک داریم که مشغول انجام خدمات هستند.

مدیرکل تامین اجتماعی استان قم خاطر نشان کرد: در حال حاضر بیش از ۶۱هزار نفر در قم مستمری بگیر داریم و مطابق آمار حدود ۵۷درصد جمعیت استان با بیمه تامین اجتماعی در ارتباط هستند، لازم به ذکر است حدود ۳۰هزار نفر از مردم قم به صورت اختیاری و آزاد تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار گرفته‌اند.

عاشوری ادامه داد: ۱۴هزار کارگر سازمان تامین اجتماعی با تنها پرداخت ۷درصد حق بیمه، جزو بیمه شدگان تامین اجتماعی هستند

مدیر عامل سازمان عمران شهرداری اصفهان خبر داد:

خیابان سازی «عاشق اصفهانی شرقی» با ۲۷۸میلیاردریال اعتبار

انجام می‌شد که پس از رفع مشکلات بین‌بخشی همچون قرارگیری در حریم شهر، به اراضی شهر اصفهان الحاق شد تا شهرداری بتواند در قالب پروژه‌ای مشکلات آن را رفع کند.

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: در همین راستا پروژه‌ای تحت عنوان «احداث خیابان عاشق اصفهانی سوم» در این سازمان تعریف شد تا علاوه بر جلوگیری از تصادفات ناشی از ناایمن بودن جاده، ترافیک اتوبان شهید آقابابایی نیز کاهش پیدا کند.

او با بیان اینکه مبلغ پیمان پروژه احداث خیابان عاشق اصفهانی سوم، ۲۷۸میلیارد ریال بوده و تاکنون ۹۹درصد پیشرفت داشته است، اضافه کرد: برای اجرای این پروژه ۲۲هزار مترمکعب خاک‌برداری و ۳۰هزار مترمربع بسترسازی

ارزش‌های دینی، فرهنگی و قانونی حرمت شهر مقدس قم را نگاه دارند. مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استان قم در پایان گفت: هنر زبان مشترک تمامی ملت‌ها است و پتانسیل موجود در حوزه‌ی اتباع بسیار بالا و شناخته‌نشده است و به توانمندی‌های مهاجرین آنطور که باید پرداخته نشده است که این لزوم فعالیت بیشتر در این عرصه را می‌طلبد.

بهزیستی انتظار می‌رود سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مساعدت‌های لازم را داشته باشد. همچنین، برای پشتیبانی از مجموعه بهزیستی بایستی تمامی دستگاه‌های اجرایی بضاعت‌های خود را به میدان بیاورند.

دکتر مرتضی متذکر شد: همچنین امروز، جلسه‌ای بر گزار و مواد قانونی ابتر در این حوزه مورد بررسی و زمینه‌های اجرای قوانین فراهم و تسهیل شود. او درباره اهمیت موضوع عفاف و حجاب نیز گفت: کارهای ویژه و هماهنگی‌هایی در این حوزه پیش‌بینی شده است امروز نیز برنامه‌ای بر گزار و دستگاه‌های قضایی، امنیتی و انتظامی استان در این امر همراه هستند.

استاندار اصفهان اظهار کرد: در قرارگاه عفاف و حجاب استان شرح وظایف دستگاه‌ها تدوین شده و معتقد هستیم با مستندات شورای انقلاب فرهنگی امکان جمع کردن برخی ناهنجاری‌وی و بندوباری‌ها که در جامعه با برنامه دشمن هدایت می‌شود؛ فراهم است. دکتر مرتضی افزود: از این رو مدیران دستگاه‌ها نسبت به وظایف خود در این زمینه توجه لازم را داشته باشند.

خبر

بررسی چالش‌های پیش‌روی خیرین درنشستی بااستاندار فارس

استاندار فارس طی نشستی با اعضای هیات امنای مجمع خیرین تامین سلامت فارس بر هموارسازی مسیر پیش‌روی خیرین و لزوم مشارکت آنان در تکمیل پروژه‌های نیمه تمام استان تاکید کرد.

در این جلسه آیت الله سید علی اصغر دستغیب رییس هیات انسانی مجمع خیرین تامین سلامت فارس با تاکید بر اینکه پیگیری کار خیرین و برگزاری چنین جلساتی موهبت الهی است گفت: کسانی که با هم عهد می‌بندند که برای خدمت به مردم کار کنند مورد لطف و عنایت پروردگار هستند و نیازهای مردم برای خیرین موهبت و نعمت الهی ست.

دکتر ایمانیه استاندار فارس ضمن تشکر از خیرین با اشاره به همت ایشان برای به اتمام رساندن پروژه‌های نیمه تمام گفت: با توجه به پهنای بودن استان فارس، تلاش و مشارکت خیرین در به اتمام رساندن پروژه‌های نیمه تمام عرصه سلامت در استان با زمان سنجی، برنامه‌ریزی و اولویت‌بندی باید تداوم یابد.

وی در ادامه عنوان کرد خیرین علاوه بر مشارکت در کارهای عمرانی عرصه سلامت می‌توانند با حمایت از مبحث آموزش بهداشت در جهت پیشگیری از بیمار یها گامی موثر در ارتقای سطح سلامت جامعه بر دارند.

دکتر تابنده رییس هیات مدیره مجمع خیرین تامین سلامت فارس در این جلسه در راستای ارج نهادن به تلاش‌های خیرین خطاب به استاندار گفت: خیرین با وساطت این مجمع از مراکز بهداشتی درمانی حمایت می‌کنند، اما برای تداوم و چرخش مالی سرمایه‌گذاری خیرین، مراکز بهره‌بردار و استفاده‌کننده از کمک‌های خیرین، باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنند تا این پول و سرمایه را دوباره به چرخه‌ی سلامت بازگشت دهند تا در تکمیل بازسازی و به روز رسانی تجهیزات پزشکی در مراکز دیگر نیز استفاده گردد و این تبادل و چرخش به صورت مداوم ادامه یابد.

دکتر رامجردی مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس با ارائه آمار عملکرد رو به رشد خیرین در یک سال اخیر نسبت به سال گذشته در استان فارس گفت: آمار نشان می‌دهد که خیرین با انعقاد ۷۹ تفاهم نامه به ارزش ۳۶۰میلیارد تومان نسبت به سال گذشته بیش از هفتاد درصد رشد عملکردی داشته‌اند.

مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس در ادامه یادآور شد: امسال تکریم و پیگیری امور خیرین و افزایش ارتباطات با ایشان در اولویت کارهای این مجمع قرار گرفته است، همچنین از ابتدای سال جاری با پیگیری پروژه‌های در دست اقدام خیرین علاوه بر انعقاد تفاهم نامه و صلح نامه در زمینه تشکیل پرونده حقوقی، اخذ مجوزها، انتقال اسناد مالکیت، اخذ تصفیفات عوارض و پیگیری شناسایی فنی پروژه های خیرین، همواره کارشناسان این مجموعه به طور مستقیم با خیرین همراهی داشته‌اند.

وی در پایان افزود: بازنگری و به روز رسانی آئین نامه‌های مالی، پیگیری امور مالیاتی مجمع و ایجاد کمیته مشترک خیریه های سلامت با اداره دارایی از دیگر پیگیری‌های کارشناسان این مجمع جهت رفع موانع مالیاتی پیش‌روی پروژه های خیرین بوده‌ومی‌باشد.

نشست صمیمی مدیرکل بهزیستی

هرمزگان با کارکنان

در نخستین روز از هفته بهزیستی و در نشست صمیمی مدیرکل بهزیستی هرمزگان با کارکنان، از فعالان برنامه‌های شنیداری و دیداری تجلیل شد.

در نخستین روز از ایام بزرگداشت هفته بهزیستی و در نشست صمیمی مدیرکل بهزیستی هرمزگان با کارکنان، از تلاش، همراهی و همت معاونین و کارشناسان مراکز دولتی و غیردولتی برای حضور در برنامه های رادیویی و تلویزیونی استان با اهدای لوح تقدیر قدر دانی شد.

سامیه جهانشاهی مدیر کل بهزیستی هرمزگان در این مراسم ضمن گرامیداشت چهل و سومین سالگرد تأسیس سازمان بهزیستی تبریک فرارسیدن هفته بهزیستی گفت: سازمان بهزیستی نهادهای با مجموعه‌ای از خدمات حمایتی و تخصصی است که با هدف باری رسانی به مددجویان نیازمند، افراد دارای معلولیت و آسیب دیدگان اجتماعی در راستای گسترش خدمات بارویکرد حفظ کرامت انسانی فعالیت می‌نماید.

وی در ادامه با اذعان به ضرورت شناساندن فعالیت‌ها به عموم، بر لزوم بهره‌گیری از فضای مجازی در راستای فرهنگ سازی، تبیین خدمات سازمان و آگاهسازی طرح‌ها و برنامه های پیشگیرانه تاکید نمود و گفت: تبیین کامل خدمات بهزیستی می‌تواند در مسیر همراهی جامعه با اهداف عام المنفعه این سازمان بسیار موثر باشد و اطلاع رسانی برنامه‌های پیشگیرانه و اجتماع محور نیز می‌تواند سهم بسزایی در کاهش آسیب‌های اجتماعی داشته‌باشد.

مدیر کل بهزیستی هرمزگان معرفی خدمات بهزیستی، اطلاع رسانی و آگاهسازی در راستای پیشگیری از معلولیت‌ها و پیشگیری از آسیب های اجتماعی و تقویت روحیه نشاط و امید در جامعه را بخش مهمی از رسالت بهزیستی استان عنوان کرد



انجام و ۱۳ هزار و ۵۰۰ مترمکعب مصالح برای زیرسازی و روسازی و ۸۵۰۰ تن آسفالت استفاده شده است.

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس: باید میدان نفتی آرش هر چه سریع تر از لحاظ حقوقی تعیین و

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس گفت: از آنجا که میدان آرش یک میدان مرزی است باید هر چه سریع تر از لحاظ حقوقی تعیین و تکلیف شود. به گزارش خبرگزاری خانه ملت هادی بیگی نژاد درباره مواضع غیرمنطقی کشورهای کویت و عربستان در زمینه حق ایران از میدان مشترک نفتی آرش، گفت: از آنجا که میدان آرش یک میدان مرزی است باید هر چه سریع تر از لحاظ حقوقی تعیین و تکلیف شود لذا شورای عالی امنیت ملی، معاونت حقوقی رئیس جمهور و مجموع وزارت نفت باید به این مسئله ورود کنند، همچنین ما از کشورهای عربستان و کویت خواستهایم که گفت و گوهایی سیاسی درباره این میدان را با ایران آغاز کنند تا تنش میان کشورهای همسایه ایجاد نشود و به یک جمع بندی حقوقی برسیم.

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: همچنین لازم به ذکر است که میدان آرش میدان وسیعی نیست چرا که در صورت برداشت از آن نهایتاً روزانه حدود ۷ میلیون مترمکعب گاز تولید خواهد کرد و روزانه حدود ۲۰ هزار بشکه تولید نفت آن خواهد بود، بنابراین به دلیل حجم محدود برداشت نفت و گاز از این میدان، بهتر است مقامات عربستان و کویت بر سر آن مناقشه ایجاد نکنند.

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی افزود: جای تعجب است کشوری مانند عربستان که روزانه میلیون ها بشکه نفت تولید می کند برای تولید ۱۰ الی ۱۵ هزار بشکه با کشور همسایه خود مناقشه و درگیری ایجاد کند لذا باید اوصاف مسئولان باید مسئله حقوقی این میدان مشترک را حل کنند، هر چند طی صحبت های کمیسیون انرژی با وزیر نفت، مشخص شد؛ مذاکرات لازم آغاز شده است.

عرضه حدود ۶۲ هزار تن فر آورده هیدروکربوری در بورس انرژی

بورس انرژی ایران میزبان عرضه حدود ۶۲ هزار تن انواع فرآورده هیدروکربوری است.

به گزارش شانادر تالار داخلی بورس انرژی ایران حدود ۲۲ هزار تن فرآورده از جمله، ۳۰ تن نیتروژن مایع پتروشیمی تبریز، ۶۰ تن پنتان پتروشیمی تبریز، ۲۰ تن نیتروژن مایع پتروشیمی غدیر، ۳۰۰ تن mtbe شرکت پتروشیمی شیمی بافت، ۲۵۰ تن سوخت کوره سبک پتروشیمی تبریز، هزار و ۱۵۲ تن متانول پتروشیمی فن آوران، ۲ هزار تن کنسانتره زغال سنگ سخت (بیتومینه) شرکت گسترش و نوسازی معادن خاورمیانه، ۴۴۲ تن اکستراکت سبک ۱۰ DAE شرکت نفت ایرانول، هزار و ۷۰۰ تن متانول پتروشیمی شیراز، ۲ هزار و ۸۰۰ تن متانول پتروشیمی زاگرس، هزار و ۵۱۲ تن متانول پتروشیمی فن آوران، هزار تن متانول پتروشیمی مرجان، هزار تن متانول پتروشیمی بوشهر، ۲ هزار تن آیزورسیسایکل بالا پاش نفت بندرعباس، ۴۰۰ تن برش سنگین پتروشیمی جم و ۲۵۰ تن برش سنگین پتروشیمی تبریز وری تابلوی عرضه می رود. تالار بین الملل بورس انرژی نیز شاهد عرضه ۴۰ هزار تن فرآورده از جمله ۴ هزار تن گاز مایع بالا پاش نفت اصفهان، ۳۰ هزار تن نفتیای سبک شرکت نفت ستاره خلیج فارس، ۶ هزار تن گاز مایع شرکت نفت ستاره خلیج فارس به علاوه ۱۲۰۰ مترمکعب حلال ۵۰۲ بالا پاش نفت اصفهان است.

عملیات اجرایی مر حله نخست

طرح ذخیره سازی میدان گازی مختار آغاز شد

عملیات اجرایی مر حله نخست طرح ذخیره سازی میدان گازی مختار در استان کهگیلویه و بویراحمد به منظور کمک به حل مسئله ناترازی فصلی و پایداری شبکه گاز کشور در جریان سفر رئیس جمهوری به این استان و با حضور وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران آغاز شد.

به گزارش بهار عملیات اجرایی مر حله نخست طرح ذخیره سازی میدان گازی مختار در استان کهگیلویه و بویراحمد در آیینی به صورت ویدئو کنفراس با حضور سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری، جواد اوجی، وزیر نفت، مجید چگنی، مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران و جمعی از مسئولان استانی و کشوری آغاز شد. بر اساس برنامه ریزی انجام شده، این طرح در دو مر حله اجرا و باتوسعه این میدان، روزانه ۱۰ میلیون مترمکعب به ظرفیت تولید گاز کشور افزوده می شود.

این پروژه مهم طبق سیاست های کلان وزارت نفت و شرکت ملی گاز ایران به منظور کمک به حل مسئله ناترازی فصلی گاز و تقویت شبکه گاز کشور طراحی شده و به مر حله اجرا رسیده است که با اجرای آن، بیش از ۲ هزار نفر نیروی متخصص بومی به مدت سه سال مشغول به کار می شوند و اعتبار در نظر گرفته شده برای تکمیل، ۴۲۰ میلیون یورو است. در مر حله توسعه مخزن تا ۸ تا ۱۰ حلقه چاه حفاری می شود و متعاقب آن اقدام ها، تأسیسات پالایشگاهی و تزریق گاز و واحد نهایی آن احداث می شود تا گاز مخزن به خطوط لوله سراسری گاز تزریق شود و به این ترتیب کمک قابل توجهی به جبران ناترازی گاز خواهد شد.

این مخزن در استان کهگیلویه و بویر احمد و مساحت ۱۰ کیلومتری شهر یاسوج واقع شده و از میدان های هیدرو کربوری توسعه نیافته کشور است که به لحاظ نزدیکی به مراکز پر جمعیت و خطوط لوله گاز، میدانی ایده آل برای ذخیره سازی به شمار می آید.

ذخیره آب های زیر زمینی کردستان هفت در صد افزایش یافت

در صد جبران شده است. وی افزود: آمار ذکر شده نشان می دهد روند کسری آب مخازن سفره های زمینی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته کاهش ی بوده و میزان آب بیشتری به این منابع برگشت داده شده است. مدیر عامل شرکت آب منطقه ای کردستان یادآور شد: در سه ماهه ابتدای امسال، ۱۱۶ حلقه چاه آب غیر مجاز در مناطق مختلف استان مسدود و ۲۴ میلیون و ۴۰۰ هزار مترمکعب آب به

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای کردستان گفت: در راستای اجرای طرح تعادل بخشی و حفاظت از منابع آب زیر زمینی، کسری مخزن آبخیزهای استان هفت در صد جبران شد. ایرنا- آرش آریانزاد اظهار کرد: کسری مخزن منابع آب زیر زمینی استان سال گذشته به صورت ۵۹ میلیون و ۲۲۰ هزار مترمکعب بود که اکنون به ۲۲ میلیون و ۲۹۰ هزار مترمکعب کاهش یافته و هفت

وزیر نفت در آیین بهره برداری از پروژه های صنعت نفت در استان کهگیلویه و بویر احمد:

۶۸ پروژه نیمه تمام به ارزش ۱۵ میلیارد دلار در سال ۱۴۰۲ به بهره برداری می رسد



گفت: در دو سال اخیر با تسریع این پروژه توانستیم بار دیگر زنجیره ارزش پتروشیمی کشور را توسعه دهیم.

اوچی تصریح کرد: راه اندازی ۶۸ پروژه نیمه تمام روزانه ۱۳۰ هزار بشکه نفت و ۴۰ میلیون مترمکعب گاز به تولید کشور افزوده می شود. وی تأکید کرد: ان شاء الله در سال مهار تورم و رشد تولید، هر ماه یک پروژه بزرگ صنعت نفت آماده افتتاح خواهد شد.

بهره برداری از ۵ پتروشیمی دیگر تا

پایان امسال

وزیر نفت با بیان اینکه پروژه ۱۱ پارس جنوبی پس از دو دهه با تکلیفی به زودی آماده افتتاح رسمی با حضور رئیس جمهوری خواهد بود، ادامه داد: تا پایان امسال پنج طرح پتروشیمی دیگر در کشور به بهره برداری می رسد.

اوچی با اشاره به اینکه در سفر نخست ریاست جمهوری به استان کهگیلویه و بویر احمد بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان پروژه مسئولیت اجتماعی به وزارت نفت واگذار

رئیس جمهور با اشاره به توانایی ایران در تبدیل کردن تهدیدها به فرصت:

بهره برداری از پتروشیمی گچساران جلوه تبدیل تهدید به فرصت است



ثروت ملی و گاز های مشعل و مانع آلاینده گی خواهد شد که اقدامی بسیار ارزشمند است.

رئیس جمهوری با تأکید بر اهمیت نقش شرکت های بزرگ صنعتی در توسعه و تأمین نیاز های شهر های محل احداث در قالب مسئولیت اجتماعی تصریح کرد: بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان برای مصوبات استان از محل مسئولیت اجتماعی شرکت های بزرگ تصویب شده و طبعاً مجتمع پتروشیمی گچساران نیز باید در این خصوص و در جهت رفع نیاز های مختلف استان کهگیلویه و بویر احمد و به ویژه شهر ستان گچساران به وظایف خود عمل کند.

رئیس یی با بیان اینکه بخش قابل توجه و کار اصلی در تکمیل این پروژه بزرگ صنعتی در دولت مر دمی محقق شده، از همه دست اندر کاران و خانواده های آنها که در گرمای ۵۰ درجه به صورت چند شیفته برای تکمیل پتروشیمی گچساران همت گماردند، تشکر و قدردانی کرد.

وی همچنین جذب ۱۷ هزار میلیارد سرمایه برای تکمیل این

مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب:

روستاهای دچار تنش آبی به طرح جهاد آبرسانی افزوده می شوند

دارد و با اقدامات خوب رییس جمهور در شورای عالی آب، قوانین خوبی تصویب و ابلاغ شده است و همچنین در بند ۳ تبصره ۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ دستگاه های اجرایی را مکلف به اجرای بازچرخانی آب و استفاده از پساب در صنایع کرده است و می توان برخی از صنایع آب برداشت به استفاده از پساب کنند. وی با اشاره به تولید بیش از ۱۱۰ لیتر پساب در تصفیه خانه فاضلاب اراک بر ضرورت استفاده از این ظرفیت برای تأمین آب در بخش صنعت، فضای سبز و کشاورزی برای محصولات غیرمتمرکز تأکید کرد.

این گزارش حاکی است، مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، در برنامه های سفر یک روزه خود به استان مرکزی، در جلسه ای که با حضور نمایندگان مردم شهرستان های اراک، خنداب و کمijan در مجلس شورای اسلامی و جمعی از بخشداران و دهیاران بر گزار شد، ضمن تشریح برنامه های وزارت نیرو و اقدامات انجام شده، به بحث و تبادل نظر درباره مسائل و مشکلات اجرای طرح های آب و فاضلاب و ارائه راهکار های لازم پرداخت.

مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران

روزانه ۱۰ میلیون متر مکعب گاز از مخزن مختار به شبکه سراسری تزریق می شود

کرد.

چگنی با بیان اینکه پیش بینی می این است که تا سال ۱۴۰۶ این طرح تکمیل می شود، ادامه داد: مخزن مختار از میدان های هیدروکربوری توسعه نیافته کشور است که به لحاظ نزدیکی دقیق، مستلزم انجام حفاری مجدد و برداشت داده های روز آمد است، از این رو حفاری چاه ارزیابی با هزینه ۲۰ میلیون یورو و مدت ۱۵ ماه در دستور کار قرار گرفت تا بر اساس نتایج حاصله، زمینه برای تدوین آردی پی و سرانجام توسعه میدان مهیا شود.

معاون وزیر نفت در امور گاز مدت اجرای عملیات توسعه مخزن مختار را سه سال و بودجه مورد نیاز را حدود ۴۲۰ میلیون یورو اعلام کرد و گفت: با توسعه این میدان، می توان روزانه ۱۰ میلیون مترمکعب از این مخزن برداشت و به شبکه سراسری گاز تزریق

انرژی

مدیر عامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی تأکید کرد:

ضرورت توجه به تولید بار اول محصولات پتروشیمی

مدیر عامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی بر توسعه منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی باویکرد تکمیل زنجیره ارزش و تولید بار اول محصولات تأکید کرد.

به گزارش بهار به نقل از شرکت ملی صنایع پتروشیمی، مرتضی شاهمهرزایی در مجمع عمومی عادی سالانه سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی با بیان اینکه باید توسعه منطقه ویژه با رویکرد تکمیل زنجیره ارزش، همچنین تولید بار اول محصولات مورد توجه قرار گیرد، گفت: حرکت شتابان به سوی ایجاد ارزش افزوده بیشتر در صنعت پتروشیمی می تواند توسعه متوازن این صنعت ارزشمند را به دنبال داشته باشد. وی افزود: تنوع در سبب تولید محصولات پتروشیمی می تواند بسیاری از نیاز های صنایع دیگر به ویژه صنایع پایین دستی را تأمین و از روند خام فروشی در صنعت ارزش آفرین پتروشیمی جلوگیری کند. مدیر عامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی ادامه داد: انتقال تجارب و دستاوردهای مختلف از سوی نخبگان و متخصصان می تواند به رشد آگاهی ها و سطح علمی و فنی فعالان صنعت پتروشیمی، همچنین انتقال به نسل های بعدی منجر شود.

شاهمهرزایی با تأکید بر ضرورت جذب سرمایه گذاری های جدید و توسعه اشتغال زایی در منطقه گفت: ظرفیت های بسیار مطلوبی برای تکمیل زنجیره ارزش در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی وجود دارد و توسعه فناوری ها و استفاده از دستاوردهای مختلف شرکت های دانش بنیان، روند توسعه را شتاب خواهد بخشید. وی تصریح کرد: منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی باید در همه ابعاد الگویی برای قطب های تازه پتروشیمی کشور باشد و به ویژه در بحث مدیریت دانش این منطقه می تواند پیشرو و الگویی موفق و کاربردی برای سایر مناطق شود. معاون وزیر نفت با تأکید بر حمایت وزارت نفت و شرکت ملی صنایع پتروشیمی از سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی گفت: از همه توان خود برای توسعه و پیشرفت این منطقه مهم و راهبردی استفاده خواهیم کرد.

عضو کمیسیون انرژی مجلس مطرح کرد: ضرورت دفاع ایران از حق خود در میدان نفتی آرش

بهار- عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: اظهار نظر های اخیر مقامات کشورهای عربستان و کویت در رابطه با حق ایران در میدان نفتی آرش، نشان از ضرورت ورود جدی تری ایران به این حوزه با دیپلماسی قوی تری را دارد.

به گزارش بهار از خانه ملت حسین حسین زاده درباره مواضع غیرمنطقی کشورهای کویت و عربستان در زمینه حق ایران از میدان مشترک نفتی آرش، گفت: ایران حدود ۲۵ میدان مشترک خشکی و دریایی در حوزه نفت و گاز با کشورهای همسایه دارد، به عنوان مثال در ۴ میدان با عربستان و با امارات نیز به همین میزان اشتراک داریم که یکی از این میدان های مشترک میان ایران، عربستان و کویت، میدان آرش نام دارد، هر چند ما در گذشته در این میدان فعالیت داشتیم اما به دلیل درخواست امیر کویت از رئیس جمهور وقت ایران این فعالیت متوقف شد، البته اکنون زمان آغاز بهره برداری مجدد از این میدان است. نماینده مردم لارستان، خنج، گراش و اوز در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: با توجه به اینکه دیپلماسی ایران مبتنی بر تعامل و همکاری متقابل است، انتظار می رود؛ کشورهای عربستان و کویت نیز با مامکاری لازم راداشته باشند، هر چند اظهار نظر های اخیر مقامات این کشور نشان از ضرورت ورود جدی تری ایران به این حوزه با دیپلماسی قوی تری را دارد. وی با بیان اینکه ایران باید در قالب دیپلماسی انرژی سکوهایی نفتی را در میدان آرش نصب و بهره برداری را آغاز کند، افزود: به یقین وزار تخانه های نفت و خارجه دولت سیزدهم به دنبال برقراری دیپلماسی و روابط حسنه با تمامی کشورهای همسایه هستند لذا باید از منافع اقتصادی کشور دفاع کرده و قوی تر ظاهر شویم.

نیروگاه چهارم به پالایشگاه آبادان

راه اندازی می شود

بهار- رئیس سرویس آب برق و بخار شرکت پالایش نفت آبادان گفت: راه اندازی نیروگاه چهارم پالایشگاه آبادان به منظور تأمین برق فاز ۲ این پالایشگاه در دستور کار قرار گرفت که فاز نخست این پروژه در ضلع شمالی نیروگاه فعلی در مرحله اجرا قرار دارد. کریم افشاری افزود: در گام نخست پروژه رویداد ها تحت نیروگاه چهارم، یک مولد گازی CGT ۷۰۰ با ظرفیت اسمی ۳۰ مگاوات و ظرفیت عملیاتی ۲۵ مگاوات وارد مدار تولید انرژی خواهد شد که تا پایان اسدال عملیاتی می شود. وی یادآور شدن اینکه فاز ۲ پالایشگاه آبادان پس از تکمیل به ۱۵۰ مگاوات برق نیاز دارد که هم اکنون ۶۰ مگاوات آن تأمین می شود، بیان کرد: برای تأمین برق فاز ۲ پالایشگاه پس از تکمیل بخش دوم آن، قرار است به صورت هم زمان فاز ۲ احداث نیروگاه نیز با نصب مولد برق ۲۰ مگاواتی آغاز شود.



فیلم سینمایی «دراکولا» ساخته رضا عطاران در پلنفرم فیلم‌نت توزیع شد. به گزارش بهار از اینلنا فیلم سینمایی «دراکولا» به کارگردانی و نویسندگی رضا عطاران و تهیه‌کنندگی علی سرتیپی و محصول سال ۱۳۹۵ در پلنفرم فیلم‌نت توزیع شد.این فیلم سینمایی آخرین اثر رضا عطاران در مقام فیلم‌نامه‌نویس و کارگردان است و

«دراکولا»ی رضا عطاران در شبکه نمایش خانگی

ژانر کمدی ترسناک قرار دارد و در آن بازیگرانی چون رضا عطاران، ویشکا آسایش، سیامک انصاری، ژاله صامتی و زنده یاد لون هفت وان ایفای نقش می‌کنند.این فیلم دراکران دوم نوروز ۱۳۹۶ روی پرده سینما رفت و توانست مخاطبان بسیاری را جذب کند. همچنین رضا عطاران برای نگارش این فیلم سینمایی تندیس بهترین فیلم‌نامه جشن دنیای تصویر را دریافت کرده‌است.

هنر مندان تئاتر خواستار تداوم روند طرح پاکسازی محوطه تئاتر شهر:

تئاتر شهر جای دست‌فروشان نیست



بهار- تعدادی از هنر مندان شناخته‌شده تئاتر با حضور در یک گردهمایی که به دعوت مدیریت تئاتر شهر صورت گرفته بود، از مسئولان شهری خواستار استمرار طرح پاکسازی محوطه تئاتر شهر و آغاز اجرای عملیات عمرانی حریم این مجموعه شدند.

به گزارش بهار از ایرنا از تئاتر شهر، در گردهمایی هنرمندان شناخته‌شده تئاتر که به دعوت مدیریت تئاتر شهر طی دو مرحله برگزار شد ابتدا جمعی از هنرمندان تئاتر- با مدیران شهرداری تهران و شورای اسلامی شهر تهران دیدار و پیرامون مسائل مختلف محیط پیرامونی مجموعه تئاتر شهر گفتگو کردند.

علیرضا نادعلی سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران، سید محمد موسوی شهردار منطقه ۱۱، مسعود تجریریان مدیرعامل شرکت

شهریان و حریریهان شهرداری تهران، حسن رحمان پور جانشین کلانتری جامی، اسماعیل خلیج نویسنده، کارگردان و بازیگر تئاتر و نماینده موسسه هنر مندان پیشکسوت، قطب‌الدین صادقی نویسنده، کارگردان و مدرس تئاتر،

امیردژاکام نویسنده، کارگردان و مدرس تئاتر، مقصود نعیمی‌ذاکرم‌مدیرعامل خانه تئاتر، هادی حجازی‌فر بازیگر و کارگردان تئاتر و سینما،

نعمتی معاون اداره کل هنرهای نمایشی و سید محمد جواد طاهری رئیس مجموعه تئاتر شهر از جمله افرادی بودند که در این نشست حضور داشتند.

تئاتر شهر برای ما فقط یک ساختمان نیست

قطب‌الدین صادقی، کارگردان و بازیگر پیشکسوت تئاتر دیگر سخنران این نشست هم بیان کرد: دو منطقه ۶ و ۱۱ تهران به دلیل وجود مجموعه‌های نمایشی، کتاب‌فروشی‌ها و گالری‌ها جزو مناطق فرهنگی تهران هستند و تئاتر شهر، شاخص‌ترین مکان فرهنگی این منطقه است. هر چند متأسفانه امروزه وجه فرهنگی این مناطق سقوط کرده. با این وصف،

بهار- معاون فنی شرکت ملی پست از راه اندازی و اجرایی شدن سرویس گردآوری چاپ و صدور شناسنامه‌های هموطنان سراسر کشور در تهران با مجری گری منطقه پستی جنوب تهران از اول مرداد سال جاری خبر داد.

به گزارش بهار آغاز اجرای طرح جمع‌یع چاپ و توزیع شناسنامه‌ها به نقل از دفتر ارتباطات و امور بین الملل شرکت ملی پست، نشست کارگروه مشترک توسعه همکاری‌ها بین شرکت ملی پست و سازمان ثبت‌احوال کشور برگزار شد. معاون فنی و بازرگانی شرکت ملی پست ضمن ابراز خرسندی از توسعه همکاری‌ها با سازمان ثبت‌احوال کشور، گفت: «شرکت ملی پست با توجه به فراهم شدن زیر ساخت‌ها و حرکت به سمت هوشمند سازی، از گسترش همکاری با تمامی سازمان‌ها، راگان‌ها و... استقبال می‌کند».

احمدی افزود: «راه اندازی سرویس متمرکز و جمع‌یع چاپ شناسنامه‌های هموطنان سراسر کشور در تهران، سرآغازی برای ایجاد سایر سرویس‌های متمرکز پستی در پنجره واحد خدمات

آئین نکوداشت هنر مندان ذیل سفر هفت بحر هنر با محوریت ومقصد استان گیلان همراه با برگزاری طرح میلاد و گرامیداشت جمعی از اهالی فرهنگ و هنر این خطه از کشور با حضور مسئولان صندوق اعتباری هنر و جمعی از هنرمندان شاخص و نامدار کشور

از جمله علی نصیریان در تالار مرکزی شهر رشت برگزار شد. به گزارش بهار به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی صندوق اعتباری هنر، در ادامه طرح تکریم و نکوداشت جایگاه، شأن و منزلت اصحاب فرهنگ و هنر کشور، صندوق اعتباری هنر با عنایت به سیاستگذاری و افق‌های ترسیم شده خود در راستای حمایت از اهالی فرهنگ و هنر، آئین نکوداشت نامداران استان گیلان را با هدف ارج نهادن به تلاش‌ها و مجاهدت فرهنگی و هنری این قشر فرهیخته، برگزار کرد.

استاد علی نصیریان در مراسم تجلیل از مفاخر فرهنگ و هنر استان گیلان با ابراز خرسندی از حضور در این مراسم، گفت: زمانی که که با بنده برای حضور در این رویداد بزرگ تماس گرفتند با ذوق و شوق برای قدردانی از کسانای آدم‌ک، چون شمع فروزان می‌سوزند تا انرژی وایده‌و فکرشان را به مردم منتقل کنند. این هنرمند سینما، تئاتر و تلویزیون تکریم و تجلیل از هنرمندان و نامداران را کاری شایسته و پسندیده عنوان کرد و گفت: این اقدام صندوق اعتباری هنر در واقع تکریم از انسان‌هایی است که عمری را در راه خدمت به کشور و مردم با زبان هنر سپری کرده‌اند.

فرهنگ و هنر

فیلم سینمایی «دراکولا» یکی از متفاوت‌ترین آثار طنز سینمای ایران در سال‌های اخیر است که توجه اغلب منتقدان و روزنامه‌نگاران رانیز به‌خود جلب کرده‌است. در خلاصه داستان این فیلم سینمایی آمده‌است: خون آشامی به‌عنوان مهاجر بعداز جنگ جهانی دوم به‌عنوان مهاجر وارد ایران می‌شود، او به‌جای نوشیدن خون، به‌کشیدن موادمعدامی‌شود.

می‌شود و این مجموعه، نقطه‌ای استراتژیک است.

درخواست مهم مدیرعامل خانه تئاتر از مسئولان شهرداری
مقصود نعیمی‌ذاکر، مدیرعامل خانه تئاتر نیز گفت: از شورای شهر و شهرداری دعوت می‌کنم با حضور در خانه تئاتر جلسات مشترکی برای آسیب‌شناسی داشته باشیم. چون کار فرهنگی حتماً تأثیرات خود را بر مسائل اجتماعی می‌گذارد.

وی تصریح کرد: پارک دانشجو جدای از تئاتر شهر نیست و می‌تواند نجات‌دهنده دانشجویان هم باشد اما انجام این‌ها نیازمند مهندسی فکری است.

در این چندروزه شاهد امنیت بوده‌ایم
سیدمحمد جواد طاهری، مدیرمجموعه تئاتر شهر نیز گفت: درخواست هنرمندان استمرار این شرایط است که در این چندروزه شاهد امنیت بوده‌ایم و نیز اجرای طرح حریم مجموعه، دیگر درخواست ماست امیدواریم با پیگیری و همت دوستان مسئول، این طرح که در میراث فرهنگی هم مصوب شده، اجرایی شود.

این نشست گفت: مدیران شهری همه دغدغه فرهنگی دارند. خوشبختانه پاک‌سازی اطراف تئاتر شهر را انجام دادیم و ایجاد حریم هم به‌ودی‌اجرایی می‌شود. وی ادامه داد: ما دغدغه آن را داریم، همچنان که بوستان دانشجو هم برای‌مان مهم است. برای تداوم این کار، مافقط از شما، هنرمندان پشتیبانی معنوی می‌خواهیم. در چنین اتفاق‌هایی، مردم مقابل ما می‌ایستند و می‌گویند زور شهرداری به دست‌فروش‌ها رسید: درحالی‌که ما با دست‌فروش مواجه نیستیم بلکه با کسانای مواجهیم که کارمند دارند و درآمیشان از برخی هنرمندان ما بیشتر است.

شهردار منطقه ۱۱ هم در پایان این گردهمایی گفت: بخش مهمی از هویت شهر تهران در محدوده اطراف تئاتر شهر تعریف

بهار می‌ای‌اصطلاحی و اجتماعی

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی
مدیر مسئول: رامین قربانپور
زیر نظر شورای سردبیری
سرویس استان‌ها: زبیا طباطبایی
آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۳۸۵۲۷-۶۶۵۶۷۶۳۰
سازمان شهرستان‌ها: ۶۶۵۶۷۶۴۷-۶۶۵۶۷۶۹۰
چاپ‌شاخه‌سبز
تهران: جمال زاده جنوبی نبش کوچه آقابوری پلاک ۱۴۶ واحد ۶

خبر

رضاهاشمی، تهیه‌کننده تئاتر: تهیه‌کنندگی تئاتر جدی گرفته‌نمی‌شود

تهیه‌کننده نمایش «مراسم قطع دست در اسپوکن» معتقداست: هنوز به تهیه‌کنندگی تئاتر اهمیتی که باید ند نمی‌دهند و اصلاح‌جدی گرفته نمی‌شود.

ایرنا- رضا هاشمی اظهار داشت: تهیه‌کننده را خصوصاً در عرصه تئاتر خیلی ه‌اصر فائامین‌کننده مالی می‌دانند در حالی‌که این‌گونه نیست. وی افزود: تهیه‌کننده از انتخاب متن تا بازیگر می‌تواند نقش آفرینی کند و یک انتخاب اشتباه منجر به ناکامی کار می‌شود. تهیه‌کننده است که مانع از بروز چنین اشتباه‌هایی می‌شود. اما جایگاه او جدی گرفته نمی‌شود.

هاشمی در باب تبلیغات آثار تئاتر هم گفت: از همان روز اول تبلیغات باید مهم شمرده شود اما به دلیل تأخیر در صدور مجوز و تغییر متن امکان تبلیغات برای کار وجود ندارد.

تئاتر روز به روز مخاطبان خود را از دست می‌دهد لذا در این زمینه تبلیغات مناسب است که می‌تواند دوباره تماشاچی‌ها را به سالن‌های نمایش بکشاند وی گفت: تبلیغات زمان‌بر است و جایگاه مهمی دارد. از روز نخست تا پایان اجرای می‌تواند نه تنها در فروش بلیط که جذب مخاطبان برای تماشا ی کار موثر واقع شود اما ما به‌طور معمول به دلیل خیلی از موانعی که پیش‌رو داریم زمانی برای تبلیغات ه‌نداریم.

به گفته هاشمی، فروش بلیط تئاتر منوط به تبلیغات مناسب این کار است ولی با وجود این که فضای مجازی توانسته بار زیادی از تبلیغات را به دوش بکشد و دیگر روش سنتی تبلیغات کارساز نیست، نه تنها هزینه لازم برای تبلیغات که زمان هم‌اجازه چنین کاری به‌مانمی‌دهد.

افتتاح نمایشگاه «همچنان جاری» در موزه هنرهای معاصر
نمایشگاه مروری بر بازتاب جریان عاشورا در هنرهای تجسمی معاصر با عنوان «همچنان جاری»، چهارشنبه ۲۸ تیرماه همزمان با آغاز ماه محرم در موزه هنرهای معاصر تهران افتتاح می‌شود.

به گزارش بهار به نقل از روابط عمومی موزه هنرهای معاصر تهران، نمایشگاه مروری بر بازتاب جریان عاشورا در هنرهای تجسمی معاصر با عنوان «همچنان جاری» با آثاری از گنجینه موزه و گنجینه حوزه هنری ساعت ۱۷ چهارشنبه ۲۸ تیرماه افتتاح می‌شود و از روز ۲۹ تیرماه علاقه‌مندان می‌توانند از این نمایشگاه در موزه هنرهای معاصر تهران دیدن کنند.

در نمایشگاه «همچنان جاری» ۸۰ اثر از ۳۵ هنرمند از آثار گنجینه موزه هنرهای معاصر تهران و گنجینه حوزه هنری از جمله محمد حسین حلیمی، محمود جواد ی‌پور، روح‌ا. صفیدی، محمد تجویدی، مرتضی ممیز، کاظم چلیپا، فرامرز پیلارام، رضا بانگیز، عبدالحمید قدیریان، رحیم زافر، محمد گنجی، حبیب‌ا. صادقی، حسن اسماعیل زاده، پرویز کلانتری، سید حسین تفتی، ابو‌الفضل عمومی، عباس بلوکی، رفی‌علی اکبر لرنی، محمدعلی ترقی‌جاه، صادق تبریزی، رضا حمیدی، احمد خلیلی، محمدفرهانی، حسین مهدانی، مرتضی اسدی، حسین خسروجردی، مصطفی گودرزی، مرتضی گودرزی، غلامعلی طاهری، علی شیخی، ناصر پلنگی، کامیار صادقی و... به‌نمایش گذاشته‌می‌شود.

سفیر ارشد مؤسسه بین‌المللی صلح: موزه انقلاب دفاع مقدس از موزه‌های صلح محورا ست

استاد دانشگاه نورث همپتون انگلیس و سفیر ارشد مؤسسه بین‌المللی صلح گفت: موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس از موزه‌های صلح محورا ست.

مهر- موزه شهر Angrado Heroismo در کشور پرتغال از تاریخ ۱۲ تا ۱۵ ژوئیه (۲۴ تا ۲۶ تیر) میزبان اولین کنفرانس بین‌المللی میراث نظامی و گردشگری بود که به‌طور مشترک توسط TECHNART (مرکز فناوری، مرمت و ارزش‌گذاری هنرهای پرتغال)، واحد تحقیق و توسعه مؤسسه پلی تکنیک Tomar و شورای شهر Angrado Heroismo برگزار گردید.

۲۴ تیر و در آخرین روز این کنفرانس، فابیو کاربونه استاد دانشگاه نورث همپتون انگلیس و سفیر ارشد مؤسسه بین‌المللی صلح از طریق گردشگری (HIPT)، به عنوان سخنران کلیدی کنفرانس به بیان توضیحاتی در مورد موزه‌های نظامی، موزه‌های جنگ و به‌طور کلی تمام جاذبه‌های گردشگری مربوط به جنگ و نقش آنها در ترویج گفتگوی بین فرهنگی و فرهنگ صلح پرداخت.

خبر

فراخوان سومین جشنواره ادبی آواز ققنوس منتشر شد

فراخوان سومین جشنواره ادبی آواز ققنوس با موضوع بازآفرینی افسانه‌های بومی ایران برای کودکان و نوجوانان منتشر شد. به گزارش بهار از مهر، فراخوان سومین جشنواره ادبی آواز ققنوس با موضوع بازآفرینی افسانه‌های بومی ایران برای کودکان و نوجوانان منتشر شد. این فراخوان با هدف تولید آثاری ارزشمند و خلاقانه برای کودکان و نوجوانان و آشنایی هر چه بیشتر همکاران اهل قلم کانون و نویسندگان کودک و نوجوان با افسانه‌های کهن ایران زمین، منتشر شده است. مخاطبان این جشنواره علاوه بر همکاران اهل قلم کانون، شامل تمامی نویسندگانی که برای کودکان و نوجوانان اثر خلق می‌کنند (بالای ۱۸ سال) هستند.

قالب آثار جشنواره سوم ققنوس، داستان کوتاه (حداکثر ۳ هزار کلمه) و شعر (کلاسیک، نیمایی، سپید) تعیین شده و مهلت ارسال آثار ۲۰ شهریور ۱۴۰۲ و زمان اعلام نتایج ۸ مهر ۱۴۰۲ بزرگداشت مولانا) خواهد بود. شرکت‌کنندگان نیز باید فایل آثار خود را به پست الکترونیکی Mehrvarehadabi@kpf.ir ارسال کنند. دبیر خانه مهرواره «آواز ققنوس» در تهران، خیابان فاطمی، خیابان حجاب، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، مدیریت آفرینش‌های ادبی و هنری مستقر است.

راه‌اندازی یک پویش در حوزه موسیقی آیینی به‌مناسبت ایام محرم
سرپرست گروه هم‌آوایی بین‌المللی «الغدير طهران» در آستانه فرارسیدن ایام سوگواری شهادت حضرت سیدالشهدا (ع) از راه‌اندازی پویشی در حوزه اجرای آثار موسیقایی مرتبط با ایام محرم وصفر خبر داد.

به گزارش بهار هادی نصیری سرپرست گروه هم‌آوایی «الغدير طهران» ضمن اشاره به تازه‌ترین فعالیت‌های صورت گرفته در این مجموعه موسیقایی توضیح داد: براساس برنامه‌ریزی‌هایی که صورت گرفته همراه با سایر اعضای گروه بعد از مدت‌ها دوباره پویشی با نام «به نام حسین (ع)» راه‌انندازی کردیم که در برگیرنده حس و حال متفاوتی برای ماست. در این پویش آثار موسیقایی مرتبط با مضامین عاشورایی توسط گروه هم‌آوایی الغدير تهران در هیئت‌های مذهبی پیش‌روی عزاداران حسینی قرار می‌گیرد. وی افزود: این پویش قبل از دوران کرونا با هدف گسترش فرهنگ عاشورایی با ارائه هنر همخوانی در مجالس و هیئت توسط گروه هم‌آوایی الغدير طهران برگزار می‌شد و حالا بعد از چند سال وقفه، امسال نیز به‌عنوان یک نذر فرهنگی این پویش را مجدداً برگزار کردیم و در خدمت عزاداران و خادمین سیدالشهدا (ع) در سراسر کشور خواهیم بود.

نصیری در توضیح بیشتر آنچه در این پروژه صورت می‌گیرد، اظهار کرد: در سال‌های نه‌چندان دور، ما دین‌اهل بیت (ع) بدون دریافت هزینه در مجالس و تکیا فقط به عشق امام حسین (ع) و اهل بیت عصمت و طهارت به مدیحه‌سرایی و نوحه‌خوانی می‌پرداختند که این رسم و سنت زیبا کم‌کم به‌رورطه فراموشی سپیرده شده‌است و حالا امیدواریم بتوانیم با برگزاری پویش «به نام حسین (ع)» بار دیگر این رسم زیبایی آئینی و فرهنگی را اجرا کنیم. در این مسیر از همه هنرمندان آئینی کشور نیز دعوت می‌کنیم که به این پویش و نذر فرهنگی بپیوندند.

برگزاری جشنواره تئاتر خیابانی مرویان از ۱۱ تا ۱۷ تیر

رحمان هوشیاری دبیر شانزدهمین جشنواره تئاتر خیابانی مرویان از برگزاری این رویداد هنری از ۱۱ تا ۱۷ تیر خبر داد. به گزارش بهار به نقل از روابط عمومی اداره کل هنرهای نمایشی، شانزدهمین جشنواره تئاتر خیابانی مرویان پس از یک سال وقفه با دعوت از هنرمندان سراسر ایران و جهان از ۱۱ تا ۱۷ تیر برگزار خواهد شد. رحمان هوشیاری دبیر جشنواره درباره روند اجرایی این رویداد گفت: جشنواره تئاتر مرویان پس از یک سال وقفه‌ای که برای اولین بار در روند اجرای آن اتفاق افتاد، امسال شانزدهمین دوره خود را در تاریخ ۱۱ مهرماه آغاز خواهد کرد. ما سال گذشته اواخر مرداد و اوایل شهریور فراخوان شرکت در جشنواره را منتشر کردیم و حدود ۱۷۰ اثر به دبیرخانه رسید که در بخش‌های مختلف مورد انتخاب قرار گرفت. دبیر شانزدهمین جشنواره تئاتر خیابانی مرویان توضیح داد: این رویداد هنری در شش بخش آزاد، آیینی-سنتی، کودک و نوجوان، فراگیر (ویژه معلولین)، دگرگونه‌های اجرا و بخش ویژه ایثار و شهادت برگزار می‌شود که آثار هر سه بخش توسط یک تیم داوری سه‌نفره به‌صورت جداگانه بازیابی و انتخاب‌شده‌اند.

اجتماعی ویراستی ادامه داد: در ۲ ماه گذشته ورود کاربران خارجی از کشورهای منطقه بیش تر شده و عضویت کاربران بین‌المللی از کاربران داخلی سرعت گرفته، حتی در برخی ساعات ورود کاربران از کشورهای غربی در هر ساعت به ۱۰۰ نفر می‌رسد.

به گزارش بهار مهدی انجبدینی، مدیرعامل شبکه اجتماعی ویراستی در گفت‌وگو با خبرگزاری صداوسیما گفت: تقریباً ماهی از شروع به فعالیت ویراستی می‌گذرد و در این مدت تقریباً ۲۳۰ هزار کاربر فعال به این شبکه اجتماعی پیوسته‌اند. مدیرعامل شبکه

مدیرعامل ویراستی:

امکان ثبت پیگیری مطالبات مردمی به ویراستی افزوده خواهد شد